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објектобјектобјектобјект

1 12 21 ВЕ 0001 ТП-ЛЕОН

Ул. Димитар Влахов бр.30,

Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

2 12 21 ВЕ 0002 Месара Максим Ул. Благој Ѓорев бр.27 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

3 12 21 ВЕ 0003

Агрија-Агроиндустриска Групација доо 

Велес



 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

4 12 21 ВЕ 0005 Агриа Ул. Благој Ѓорев бб Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

5 12 21 ВЕ 0006 СИИВА Доо Скопје Ул. Благој Ѓорев бр. 60- Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

6 12 21 ВЕ 0007 ТП Изгрев Ул. Ленинова бр. 14а- Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

7 12 21 ВЕ 0011 Луна Пром Вел дооел Ул. Благој Ѓорев бр. 125-Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

8 12 21 ПП 0013 99 Робе дооел

Ул. Борка Талески бр. 31-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

9 12 21 ПП 0014 ББ-Бик дооел

Ул. Борис Кидрич бр. 15- 

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

10 12 21 ПП 0015 М.И.К.С. Еснаф дооел Ул. Борка Талески бб- Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

11 12 21 ПП 0016 Компанија ТДК дооел

Ул. Борка Талески бр. 18-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

12 12 21 ПП 0017 М.П. Царев Даб дооел

Ул. Републиканско бр. 60-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

13 12 21 ПП 0018 Ивана Мес дооел Ул. Самоилова бб-Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

14 12 21 ПП 0019

СИИВА Доо Скопје подружница 

продавница бр. 105 Прилеп

Ул. Блаже Цаневски бр.4-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

15 12 21 ПП 0020 Дониа доо Ул. Самоилова бр.1-Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

16 12 21 ПП 0021 Месар Мартин

Ул. Војводинска бр. 1/13-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

17 12 21 ПП 0022 Пирган

Ул. Републиканска бр. 86-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

18 12 21 ПП 0023 Мело дооел

Ул. Киро Нацески бр. 23а-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

19 12 21 ПП 0024 Шизик Пром дооел

Ул. Борка Талески бр. 41-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

20 12 21 ПП 0025 Златоврв Ул. Илинденска бр.14-Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

21 12 21 ПП 0026 Романецот дооел Ул. Борка Утот бр. 22-Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

22 12 21 ПП 0028 Марфил Деликатес доо

Ул. Сотка Георгиеска бб-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

23 12 21 ПП 0029

Марфил Деликатес доо подружница 2-

Прилеп Ул. Самоилова бб-Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

24 12 21 ПП 0030 Кај Кружниот дооел

Ул. Мечкин Камен бр.43-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

25 12 21 ПП 0031 Шара дооел

Ул. 11-ти Октомври бр. 55-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

26 12 21 ПП 0032 Пикантно Каре дооел

Ул. Јоска Јорданоски бр.18-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

27 12 21 ПЕ 0034 Месарница Ристо дооел

Ул. Маршал Тито бр. 5-

Пехчево Берово

Малопродажни 

објекти Месарница

28 12 21 БЕ 0035 Долорес дооел

Ул. Маршал Тито бр. 99-

Берово Берово

Малопродажни 

објекти Месарница

29 12 21 БЕ 0036 Трено Комерц дооел Ул. Задарска бр. 37-Берово Берово

Малопродажни 

објекти Месарница

30 12 21 БЕ 0037 Орнада Вел дооел Ул. 23-ти Август бр.21- Берово Берово

Малопродажни 

објекти Месарница

31 12 21 БЕ 0038 Анд Санде дооел Ул. Илинденска бб-Берово Берово

Малопродажни 

објекти Месарница

32 12 21 ВИ 0039 Столе дооел

Ул. Димитар Влахов бр.5- 

Виница Виница

Малопродажни 

објекти Месарница

33 12 21 ВИ 0040 Мар Мар дооел Ул. Пиринска бр.11- Виница Виница

Малопродажни 

објекти Месарница

34 12 21 ВИ 0041

Промес доо подружница промес 

виница Ул. Маршал Тито бб- Виница Виница

Малопродажни 

објекти Месарница

35 12 21 ВИ 0041

Промес доо подружница промес 

виница Ул. Маршал Тито бб- Виница Виница

Малопродажни 

објекти Месарница



36 12 21 ВИ 0042

СИИВА Доо Скопје Продавница бр.17 

Виница Ул. Пионерска бр.6- Виница Виница

Малопродажни 

објекти Месарница

37 12 21 ВИ 0043 Вимес дооел

Ул. Маршал Тито бр. 104- 

Виница Виница

Малопродажни 

објекти Месарница

38 12 21 ШТ 0044 Слога Влатко дооел

Ул. ГТЦ Маршал Тито бр. 66- 

Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

39 12 21 ШТ 0046 Нисеви дооел Ул. Тошо Арсов бб-Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

40 12 21 ШТ 0048 Пебо доо Ул. Сутјеска бб-Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

41 12 21 МК 0049 Вес Гор дооел

Ул. Маршал Тито бб-

Македонска Каменица Делчево

Малопродажни 

објекти Месарница

42 12 21 ДЕ 0050 Маре Комерц ЈТД

Ул. Никола Вапцаров бб- 

Делчево Делчево

Малопродажни 

објекти Месарница

43 12 21 МК 0052 Мацо Дел дооел

Ул. Каменичка бр.А/1-

Македонска Каменица Делчево

Малопродажни 

објекти Месарница

44 12 21 СТ 0053 Мат Промет дооел

Ул. Пролетерски Бригади 

бр.34-Струга Струга

Малопродажни 

објекти Месарница

45 12 21 НЕ 0056 ДПТУ Ќире дооел

Ул. Ацо Аџи Илов бр.7- 

Неготино Неготино

Малопродажни 

објекти Месарница

46 12 21 НЕ 0058

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.14 Неготино

Ул. Маршал Тито бр.156- 

Неготино Неготино

Малопродажни 

објекти Месарница

47 12 21 НЕ 0059 Серта Станоја дооел

Ул. Јане Сандански бр.12-

Неготино Неготино

Малопродажни 

објекти Месарница

48 12 21 КШ 0061 Црвена Звезда дооел Ул. Илинденска бб-Крушево Крушево

Малопродажни 

објекти Месарница

49 12 21 КА 0062 Креас дооел

Ул. Зелен Пазар бб-

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

50 12 21 КА 0063 ТП Три Лава Грозданови

Ул. Зелен Пазар бр.1-

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

51 12 21 КА 0064

Промес доо Подружница Кавадарци 

бр.247

Ул.Пано Мударов бр.1 

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

52 12 21 КА 0064

Промес доо Подружница Кавадарци 

бр.247

Ул.Пано Мударов бр.1 

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

53 12 21 КА 0064

Промес доо Подружница Кавадарци 

бр.247

Ул.Пано Мударов бр.1 

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

54 12 21 КА 0064

Промес доо Подружница Кавадарци 

бр.247

Ул.Пано Мударов бр.1 

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

55 12 21 КА 0065 Маркета дооел

Ул. Зелен Пазар бб-

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

56 12 21 КА 0066 ТП Богатица

Ул. Зелен Пазар бб-

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

57 12 21 КА 0067 Бисер Коцев Лазар

Ул. Зелен Пазар бб-

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

58 12 21 КА 0068 Камес Тони дооел

Ул. Пано Мударов бр.2-

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

59 12 21 КА 0069 Шар дооел Ул. ЈНА бр.32-Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

60 12 21 КА 0070 Дироко дооел

Ул. Мито Хаџивасилев бр.20-

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

61 12 21 КА 0072 Сточар Душко Мустеников дооел

Ул. Илинденска бб-

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

62 12 21 КА 0073 Златко 2000 дооел

Ул. Зелен Пазар бб-

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

63 12 21 КА 0074 Каре Комерц дооел

Ул. Илинденска бр.115-

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

64 12 21 КИ 0075 Ширго дооел Ул. Борис Кидрич бб-Кичево Кичево

Малопродажни 

објекти Месарница

65 12 21 КИ 0077 Лена Импекс дооел Ул. Гоце Делчев бр.33-Кичево Кичево

Малопродажни 

објекти Месарница

66 12 21 КИ 0078

Нита Компани ЈС дооел Подружница 

бр.1 Кичево

Ул. Караџиќева бр.335-

Кичево Кичево

Малопродажни 

објекти Месарница

67 12 21 КИ 0079 Данило Д дооел

Ул. 11-ти Септември бр.114-

Кичево Кичево

Малопродажни 

објекти Месарница

68 12 21 ШТ 0080 Подобар Живот Дени дооел Ул. Сутјеска бб-Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

69 12 21 ШТ 0081 Мони Месо дооел Ул. Борис Крајгер бб-Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

70 12 21 ШТ 0082 Свежина Пром дооел Ул. Сутјеска бб-Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

71 12 21 ДБ 0083 Тани Комерц дооел Ул. 8-ми Септември бб-Дебар Дебар

Малопродажни 

објекти Месарница



72 12 21 ДБ 0084 Ибро ТП Ул. ЈНА бр.14-Дебар Дебар

Малопродажни 

објекти Месарница

73 12 21 СТ 0085

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.20 Струга Ул. 15-ти Корпус бр.24-Струга Струга

Малопродажни 

објекти Месарница

74 12 21 СН 0089

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.2 Свети Николе

Плоштад Илинден бб-Свети 

Николе

Свети 

Николе

Малопродажни 

објекти Месарница

75 12 21 СН 0090

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.1 Свети Николе

Ул. Индустриска бб-Свети 

Николе

Свети 

Николе

Малопродажни 

објекти Месарница

76 12 21 СР 0093

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.69 Струмица

Ул. Гоце Делчев бр. 61А-

Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

77 12 21 СР 0094 Макинвест доо

Ул. Климент Охридски бр.53-

Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

78 12 21 СР 0095 Шонте БС дооел Ул. Гоце Делчев бб_струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

79 12 21 СР 0096 Си-Зо Компани дооел

Ул. Васил Сурчев А1/1-1-

Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

80 12 21 КО 0097 Кики дооел Продавница бр. 2 Ул. Гоце Делчев бр.1-Кочани Кочани

Малопродажни 

објекти Месарница

81 12 21 КО 0098 Кики дооел Продавница бр.1 Кочани Ул. Крижевска бб-Кочани Кочани

Малопродажни 

објекти Месарница

82 12 21 КО 0099

Компани Моневи дооел Продавница 1А 

Кочани

Ул. Димитар Влахов бр.116-

Кочани Кочани

Малопродажни 

објекти Рибарница

83 12 21 КО 0100 Промес доо Продавница бр.227 Кочани

Ул. Димитар Влахов бр.98-

Кочани Кочани

Малопродажни 

објекти Месарница

84 12 21 ОХ 0101 Промес доо Продавница бр. 216

Ул. Јане Сандански бр. 20-

Охрид Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

85 12 21 ОХ 0102 Промес доо Подружница бр.236 Охрид Ул. Туристичка бб-Охрид Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

86 12 21 ОХ 0103 Јарец 7

Ул. бул. Туристичка бр.54-

Охрид Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

87 12 21 ВА 0104

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.52 Валандово

Ул. Маршал Тито бб-

Валандово Валандово

Малопродажни 

објекти Месарница

88 12 21 ВА 0105 Хрис-Транс дооел

Ул. Маршал Тито бб-

Валандово Валандово

Малопродажни 

објекти Месарница

89 12 21 ВА 0106 Епи дооел

Ул. Маршал Тито бр.15-

Валандово Валандово

Малопродажни 

објекти Месарница

90 12 21 ВА 0107 ТП Цуне Подружница бр.1 Валандово

Ул. Маршал Тито бр.51-

Валандово Валандово

Малопродажни 

објекти Месарница

91 12 21 ГЕ 0108

Промес доо Подружница бр.220 

Гевгелија

Ул. Кирил и Методиј бр.28-

Гевгелија Гевгелија

Малопродажни 

објекти Месарница

92 12 21 ГЕ 0109 Киа дооел Ул. Булевар К-2 бб-Гевгелија Гевгелија

Малопродажни 

објекти Месарница

93 12 21 ГЕ 0111 ТП Ѕоне

Ул. Бранд Петрушев бр.1-

Гевгелија Гевгелија

Малопродажни 

објекти Месарница

94 12 21 ГЕ 0112

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.11-Гевгелија

Ул. Маршал Тито бб-

Гевгелија Гевгелија

Малопродажни 

објекти Месарница

95 12 21 ГЕ 0113

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.15 Гевгелија Ул. Булевар Гевгелија бр.1/13 Гевгелија

Малопродажни 

објекти Месарница

96 12 21 БТ 0114 Промес доо Подружница бр.224 Битола

Ул. Јосиф Христовски бр.10-

Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

97 12 21 БТ 0115

Мерак Трејд дооел Подружница бр.1 

Битола

Ул. Рајко Жинзифов бр.20-

Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

98 12 21 БТ 0116 Драгоц Пром доо

Ул. Жикица Јовановиќ 

Шпанац бб-Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

99 12 21 БТ 0117 Карно Боба дооел

Ул. Булевар 1-ви Мај бр. 231-

Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

100 12 21 БТ 0119 Астра Маркет дооел Ул. Нико Фундали бб-Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

101 12 21 БТ 0120

СТ Кировски дооел Подружница бр.1 

Битола

Ул. Булевар 1-ви Мај бр.231-

Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

102 12 21 БТ 0121 Ди-Ми Тост

Ул. Рајко Жинзифов бб-

Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

103 12 21 БТ 0124

Веропулос дооел Продавница бр.4 

Битола

Ул. Игњат Атанасовски бб-

Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

104 12 21 БТ 0125

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.26 Битола

Ул. Анести Пановски бб-

Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

105 12 21 БТ 0126

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.10 Битола

Ул. Цар Самоил бр.41/13-

Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

106 12 21 БТ 0127 Промес доо Подружница бр.228 Битола

Ул. Александар Турунџиев 

бр.73А- Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница



107 12 21 БТ 0128 ГО-Компани Ул. 11-ти Март бр.2-Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

108 12 21 БТ 0129 Градски Ицо дооел Бул. 1-ви Мај бр.9А-Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

109 12 21 БТ 0130 Бомес дооел

Ул. Никола Тесла бр.49-

Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

110 12 21 БТ 0131 Кире 20-ти Мај дооел

Ул. Младински Бригади бб-

Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

111 12 21 БТ 0133 Витол доо

Ул. Васко Каранѓелевски бб-

Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

112 12 21 БТ 0134 Ленски Пазар дооел Ул. Никола Тесла бб-Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

113 12 21 ШТ 0135

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.168-Штип Ул. Сутјеска бр.48-Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

114 12 21 ШТ 0136

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.108 Штип Ул. Сремски Фронт бб-Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

115 12 21 ШТ 0137 Фармер Џорџ дооел

Ул. Христијан Карпош бр.41-

Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

116 12 21 КО 0138

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.147 Кочани

Ул. Димитар Влахов бр.72-

Кочани Кочани

Малопродажни 

објекти Месарница

117 12 21 КО 0139

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.130-Кочани

Ул. 29-ти Ноември бр.21-

Кочани Кочани

Малопродажни 

објекти Месарница

118 12 21 РА 0141 Вче дооел

Ул. Кеј 8-ми Септември бр.31-

Радовиш Радовиш

Малопродажни 

објекти Месарница

119 12 21 РА 0143 Дишови доо Ул. 15-ти Корпус бб-Радовиш Радовиш

Малопродажни 

објекти Месарница

120 12 21 РА 0144 Дишови доо Продавница бр.2 Радовиш Ул. 15-ти Корпус бб- Радовиш Радовиш

Малопродажни 

објекти Месарница

121 12 21 СК 0145 АБ-Компанија доо

Т.ц. 13-ти Ноември локал 9-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

122 12 21 ГО 0146 Тиљки Комерц дооел

Ул. 18-ти Ноември бр.64-

Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

123 12 21 ГО 0147

И.К.Л. Горни Полог ГВ Продавница 

Гостивар Ул. Беличица бб-Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

124 12 21 ГО 0148

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.112 Гостивар

Ул. Браќа Гиноски бб лок.7-

Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

125 12 21 ГО 0149 Бели БХБ дооел Ул. 101 бб, Градец-Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

126 12 21 ГО 0150 Печково Го-Де доо Ул. Илинденска бб-Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

127 12 21 ГО 0151

Танушај Цоммерце доо Подружница 

бр.3 Гостивар

Ул. Браќа Ѓиноски бр.17-

Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

128 12 21 СК 0152

Компанија Поповски доо Подружница 

Продавница бр.3 Скопје

Ул. Партизански Одреди 

бр.88/1-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

129 12 21 СК 0153

Компанија Поповски доо Подружница 

Продавница бр.2 Скопје

Ул. Њуделхиска бр.4 

лок.5,6,7,8-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

130 12 21 СК 0154

Компанија Поповски доо Подружница 

Продавница бр.1 Скопје

Ул. Партизански Одреди бр. 

66в-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

131 12 21 СК 0155 Морава Комерц Трејд доо

Ул. 11-ти Октомври бр.8/1-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

132 12 21 ГО 0156

Танушај Цоммерце доо Подружница 

бр.2 Гостивар

Ул. Иво Лола Рибар бр.37-

Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

133 12 21 ГО 0157 Срна Цуле доо

Ул. Браќа Ѓиноски бр.122-

Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

134 12 21 ГО 0158 Бедо ТП

Ул. Браќа Ѓиноски бр.108-

Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

135 12 21 ГО 0159 ТП Фарко

Ул. Борче Јовановски бр.136-

Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

136 12 21 ГЕ 0160 ТП Маја

Ул. Коле Неделковски бр.20-

Гевгелија Гевгелија

Малопродажни 

објекти Месарница

137 12 21 ГО 0161

Леска-МА дооел Подружница бр.1 

Гостивар

Ул. Мајор Чеде Филиповски 

бр.4-Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

138 12 21 ГО 0162

Леска-МА дооел Подружница бр.2 

Гостивар С. Форино-Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

139 12 21 ГО 0163 ТП Форино

Ул. Димитар Влахов бр.26-

Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

140 12 21 ГО 0164 АС Компани дооел С. Врапчиште-Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница



141 12 21 ГО 0167 Булевар

Ул. Браќа Ѓиноски бб-

Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

142 12 21 ГО 0168 Ерхан Османоглу доо

Ул. Никола Парапунов бб-

Гостивар Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

143 12 21 СК 0170 Кузум дооел Подружница бр.2 Скопје

Ул. Георги Димитров бр.ТЦ 

2/ламела 3-локал 2-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

144 12 21 КП 0171

Макинвест доо Подружница бр.2 Крива 

Паланка

Ул. Јоаким Осоговски бр.140-

Крива Паланка

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти Месарница

145 12 21 КП 0172 Сиоми Орце дооел

Ул. Свети Јоаким Осоговски 

бб-Крива Паланка

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти Месарница

146 12 21 КП 0173 Билино дооел

Ул. Херој Карпо бр.66-Крива 

Паланка

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти Месарница

147 12 21 СК 0174 Лале Мес дооел Подружница Скопје

Ул. Васил Главинов бр.3-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

148 12 21 СК 0175

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.122 Скопје

Ул. Сава Ковачевиќ бр.47-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

149 12 21 СК 0176

СИИВА Доо Скопје Продавница бр.223 

Скопје

Ул. Сава Кова Ковачевиќ бб 

локал 4 и 5-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

150 12 21 СК 0183

Веропулос дооел Подружница бр.7 

Скопје

Ул. Кеј 13 Ноември ГТЦ локал 

бр.443-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

151 12 21 СК 0184

Веропулос дооел месара во 

супермаркет Веро 2

Ул. Иво Лола Рибар бр.76-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

152 12 21 СК 0185 Маџо Компани

Пазар Ѓорче Петров бр.713-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

153 12 21 СК 0189 Промес доо Подружница бр.211 Скопје Бул. Кочо Рацин бр.42-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

154 12 21 СК 0190 Бе-Са Сениор дооел

Ул. Кемал Сејфула бб, пазар 

Чаир-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

155 12 21 СК 0191 Промес доо Подружница бр.214 Скопје Ул. Кеј 13-ти Ноември-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

156 12 21 СК 0192 Фи-Са Комерц

Пазар Ѓорче Петров бр.715-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

157 12 21 СК 0193 Боно Дато Трејд дооел

Бул. Партизански Одреди бб, 

Пазар Ѓорче Петров-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

158 12 21 СК 0194 Иле Компани дооел

Пазар Ѓорче Петров лок.706-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

159 12 21 СК 0195 Марком Мап дооел

Ул. Благоја Стефковски бр.1-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

160 12 21 СК 0196 Вилан-АСС дооел Ул. 4 бр.107-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

161 12 21 СК 0197 Ука Комерц дооел Ул. 20 бр.5-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

162 12 21 СК 0198 Бади АС дооел

Ул. С.Ц. Ѓорче Петров бр.704-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

163 12 21 СК 0199 Меки Ас дооел Ул. 20 бр.59-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

164 12 21 СК 0200

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.107 Скопје

Бул. Видое Смилевски Бато 

бр. 8-в-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

165 12 21 КА 0201

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.128 Кавадарци

Ул. Илинденска бр.55-

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

166 12 21 БТ 0202

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.59 Битола Ул. Безистен бр.21/13-Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

167 12 21 СК 0203

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.23 Скопје

Бул. Партизански Одреди бб, 

С.Ц. Ѓорче Петров бр.317- 

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

168 12 21 СК 0204 Промес доо Подружница бр.219 Скопје

Ул. Радушка бб, ламела 2, 

приземје-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

169 12 21 СК 0205 Промес доо Подружница бр.245 Скопје Ул. Маџари бб-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

170 12 21 СК 0206 Промес доо Подружница бр.242 Скопје

Ул. Ратко Митровиќ бр.91-

Драчево-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

171 12 21 СК 0207 Промес доо Подружница бр.226 Скопје

Ул. Орце Николов бр.155-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

172 12 21 СК 0208 Промес доо Подружница Бисер

Бул. Јане Сандански бр.70, 

објект 4, приземје Т.Ц. Бисер-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

173 12 21 СК 0209 Промес доо Подружница бр.215 Скопје

Ул. Владимир Комаров бр. Б-

10-Ц, локал 8 и 9-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

174 12 21 СК 0210 Промес доо Подружница бр. 240 Скопје

Ул. Шидска бр.24, локал 5-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница



175 12 21 СК 0211 Промес доо Подружница бр.246 Скопје Ул. 9 бр.60-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

176 12 21 СК 0211 Промес доо Подружница бр.246 Скопје Ул. 9 бр.60-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

177 12 21 СК 0212 Промес доо Подружница бр.239 Скопје Ул. Нов Живот бб-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

178 12 21 СК 0213 Солета доо

Ул. Партизански Одреди 

бр.59/2-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

179 12 21 СК 0214 Солета доо Подружница бр.2 Скопје

Ул. Градски Ѕид бр.8, лок.8, 

Зелен Пазар-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

180 12 21 СК 0215 Солета доо Подружница бр.5 Скопје

Ул. Коце Металец бр. к-8/3-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

181 12 21 СК 0216 Солета доо Подружница бр.6 Скопје

Ул. Ѓорче Петров, Пазар 

Ѓорче Петров лок. 735-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

182 12 21 СК 0217 Солета доо Подружница бр.8 Скопје

Бул. Јане Сандански бр.70-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

183 12 21 СК 0218 Солета доо Подружница бр.7 Скопје

Бул. Партизански Одреди 

бр.5-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

184 12 21 ШТ 0255 Двоец П&Г доо Ул. Сутјеска бр.1-Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

185 12 21 ШТ 0256 Матеа дооел Ул. Борис Кидрич бр.6-Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

186 12 21 СК 0257

Веропулос дооел Подружница бр.9 

Скопје Бул. Кочо Рацин бр.1-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

187 12 21 СК 0258 Фано-Мак дооел

Бул. Јане Сандански бр.9А, 

Т.Ц. 13 Ноември-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

188 12 21 ОХ 0259 Џорго дооел

Ул. Јане Сандански бр.110-

Охрид Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

189 12 21 ШТ 0260 Матадор доо Ул. Митко Соколов бб-Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

190 12 21 СК 0261 Бам Компани дооел

Ул. Кузман Јосифовски Питу 

бр.64/39-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

191 12 21 СК 0262 Јоцо Мес дооел

Ул. 11-ти Октомври бр.7А, 

Зелен Пазар-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

192 12 21 ДБ 0263 Линди Ком дооел

Ул. Џавид Уштеленца бб-

Дебар Дебар

Малопродажни 

објекти Месарница

193 12 21 СК 0264 Пепи МЈ дооел

Ул. Сава Ковачевиќ бр.42, 

лок.3-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

194 12 21 СК 0265

Веропулос дооел Подружница бр.5 

Скопје Ул. Иво Лола Рибар бб-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

195 12 21 СК 0267 Компанија Атанасовски дооел Ул. 9 бр.47-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

196 12 21 СК 0268 Виндзор Војче доо

Пазар Бутел бр.локал 157-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

197 12 21 СК 0269 Идеал Хемик дооел

Ул. Бутелска бр.155, Пазар 

Бутел-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

198 12 21 ВА 0270 Мавик дооел

Ул. Моша Пијаде бр.12-

Валандово Валандово

Малопродажни 

објекти Месарница

199 12 21 СК 0271 ТП Седларево

Ул. Прохор Пчињски бр.47-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

200 12 21 СК 0272

ЉУМА КОМЕРЦ ДООЕЛ Продавница 

бр.1 Скопје

Ул. Никола Мартиновски, 

Скопски Бит Пазар лок.43-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

201 12 21 СК 0273

ЉУМА КОМЕРЦ ДООЕЛ Продавница 

бр.2 Скопје

Ул. Никола Мартиновски, 

Скопски Бит Пазар лок.24-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

202 12 21 СК 0274 Џони АБЦ дооел

Ул. Христијан Тодоровски 

Карпош бр.112/87-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

203 12 21 СК 0275 ЦМБ Балканс дооел

Ул. Љубљанска бр.4, Скопје 

Сити Мол Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

204 12 21 СК 0276

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.63 Скопје

Ул. Булевар Партизански 

Одреди бр.151/13-Скопје+ Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

205 12 21 СК 0277

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.123 Скопје

Ул. Булевар Партизански 

Одреди бб-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

206 12 21 СК 0278

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.62 Скопје Ул. Лондонска бб-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

207 12 21 КШ 0280 Унча Хрис дооел Ул. Илинденска бб-Крушево Крушево

Малопродажни 

објекти Месарница

208 12 21 ДЕ 282 Гомес Компани дооел

Ул. Никола Јонков Вапцаров 

бб-Делчево Делчево

Малопродажни 

објекти Месарница



209 12 21 ДЕ 0283 Телхо-Дел доо

Ул. Маршал Тито бр.86-

Делчево Делчево

Малопродажни 

објекти Месарница

210 12 21 ДЕ 0284 М.Л. дооел

Ул. Маршал Тито бр.8-

Делчево Делчево

Малопродажни 

објекти Месарница

211 12 21 БО 0285 Роглеви Компани дооел

Ул. Маршал Тито бб-

Богданци Гевгелија

Малопродажни 

објекти Месарница

212 12 21 ВЕ 0288 М.Б.К. Пром дооел Ул. 11-ти Октомври бб-Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

213 12 21 ВЕ 0289 ТП Ки-Ко Ул. Благој Ѓорев бр.65-Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

214 12 21 ВЕ 0290

ТУШ Трејд дооел Подружница бр.4 

Велес Ул. Раштански Пат бб-Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

215 12 21 ВЕ 0291 Ариес Амбаркови доо

Ул. Нада Бутникошарова 

бр.12-Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

216 12 21 ВЕ 0292 ТП-Виор

Ул. Страшо Пинџур бр.4-

Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

217 12 21 ВЕ 0293 УНИАГРО Ул. Благој Ѓорев бр.61/1-Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

218 12 21 ТЕ 0294 Промес доо Подружница Тетово Ул. 120 бр.2-Тетово Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

219 12 21 ТЕ 0295 Галекс-РА дооел

Ул. Јане Сандански бр.110-

Тетово Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

220 12 21 ТЕ 0296 Емина Маркет дооел

Ул. Маршал Тито бб, Зелен 

Пазар, лок.68-Тетово Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

221 12 21 СК 0297 Морава Промет-М

Ул. Јани Лукровски бр.1, 

Пазар Автокоманда-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

222 12 21 КО 0298 ТП Ангелчо

Ул. Димитар Влахов бр.42-

Кочани Кочани

Малопродажни 

објекти Месарница

223 12 21 ВЕ 0299 ТП Сир Мес Солун

Ул. Димитар Влахов бр.13-

Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

224 12 21 ВЕ 0300 Сирмес ТД ДООЕЛ Ул. Благој Ѓорев бр.84-Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

225 12 21 ПП 0301

Тинекс-МТ дооел Продавница бр.40 

Прилеп

Бул. Гоце Делчев бр.37/3-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

226 12 21 ШТ 0302

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.208 Штип Ул. Сремски Фронт бб-Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

227 12 21 ПП 0303 Креас Мики дооел Ул. Гоце Делчев бр.10-Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

228 12 21 ПП 0304 Џагор дооел

Ул. Борка Талески бр.2-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

229 12 21 КУ 0305 Кланица БДА-Компани дооел Зелен Пазар бб-Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

230 12 21 КУ 0306

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.4 Куманово

Ул. Народна Револуција бр.18-

Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

231 12 21 СК 0307 Игмес Пром дооел Ул. Ѓорче Петров бр.34-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

232 12 21 СР 0308 ДТ Киси-Трејд дооел

Ул. Гоце Делчев бр.49-

Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

233 12 21 СР 0309 Агриа Продавница бр.5 Струмица Ул. Ленинова бб-Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

234 12 21 ВА 0310 Тобе Пром дооел

Ул. Маршал Тито бб-Нов 

Дојран Валандово

Малопродажни 

објекти Месарница

235 12 21 СК 0311

Шаре Комерц дооел Подружница бр.1 

Скопје Ул. Радушка т.ц. бр.16-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

236 12 21 ОХ 0313

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.167 Охрид Ул. Питу Гули бр.83-Охрид Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

237 12 21 ПП 0314 Карне Комерц дооел

Ул. Борка Талески бр.95-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

238 12 21 СК 0315

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.64 Скопје

Ул. Јани Лукровски бр.8-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

239 12 21 КИ 0316

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.18 Кичево

Ул. Булевар Ослободување 

бр.87-Кичево Кичево

Малопродажни 

објекти Месарница

240 12 21 СК 0317

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.21 Скопје

Ул. Гаврил Константиновиќ 

бр.29Б-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

241 12 21 СК 0318

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.27 Скопје Ул. Бутелска бб-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

242 12 21 СК 0319

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.49 Скопје

Ул. Ратко Митровиќ бб-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница



243 12 21 ТЕ 0320

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.60 Тетово

Ул. Борис Кидрич бр.88-

Тетово Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

244 12 21 СР 0321

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.161 Струмица

Ул. Ленинова бб, Т.Ц. Глобал 

15-47-Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

245 12 21 СР 0322

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр. 65 Струмица

Ул. Браќа Миладинови бб-

Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

246 12 21 СК 0323

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.66 Скопје

Бул. Јане Сандански бр.70, л.7-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

247 12 21 СК 0324

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.50 Скопје Ул. Финска бб-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

248 12 21 СК 0325

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.51 Скопје Ул. Радишанска бр.64-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

249 12 21 СТ 0326 Самира Комерц ЈТД С.Лабуништа-Струга Струга

Малопродажни 

објекти Месарница

250 12 21 СР 0327 Џоко дооел Ул. Ленинова бр.15-Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

251 12 21 БТ 0328 Бисерка доо Ул. Столарска бр.1В-Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

252 12 21 БТ 0332 Агриа Продавница бр.3 Битола

Ул. Никола Тесла бр.45А-

Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

253 12 21 СК 0333 ТП Дестан Ул. 106 бр.4-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

254 12 21 ПП 0334 Футеско дооел

Ул. Борка Талески бр.4-1, 

градски пазар- Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

255 12 21 СР 0335 Стефан-М дооел Ул. Гоце Делчев бб-Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

256 12 21 СР 0336 Сточарство АД Подружница Струмица

Ул. Младинска бр.143-

Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

257 12 21 СР 0337 Тргопроект доо

Ул. Гоце Делчев бр.49/1-6-

Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

258 12 21 СР 0339

Ронибет дооел Подружница бр.1 

Струмица

Бул. Маршал Тито бр.17-

Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

259 12 21 СР 0340 ТП Коста

Ул. Маршал Тито бр.74-

Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

260 12 21 СР 0341 Сони-Трејд дооел

Ул. Маршал Тито бр.103-

Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

261 12 21 ОХ 0342

Тинекс-МТ дооел Продавница бр.17 

Охрид

Бул. Македонски 

Просветители бб, Комплекс 

Летница-Охрид Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

262 12 21 ОХ 0343 Тинекс-МТ дооел Супер Тинекс 7 Охрид Ул. 7-ми Ноември бб-Охрид Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

263 12 21 СР 0344

ДТ Киси-Трејд дооел Продавница 

Мегамаркет Струмица

Ул. Гоце Делчев бр.49-

Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Рибарница

264 12 21 ОХ 0345 Папу дооел Бул. Туристичка бр.75-Охрид Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

265 13 21 СК 0347

Рибокомерц доо Продавница бр.2 

Скопје

Ул. Московска, Пазар 

Тафталиџе лок.456-Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

266 13 21 ПП 0348 ТП Тони Чикаго Прилеп Ул. Мирче Ацев бр.37-Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

267 13 21 ПП 0349 Екстра Сумес дооел

Ул. Републиканска бр.42-

Прилеп Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

268 13 21 БТ 0350 Еуро Боб Маркет дооел Ул. Прилепска бр.58А-Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

269 13 21 БТ 0351

Тинекс-МТ дооел подружница 

продавница бр.34 Битола Ул.АСНОМ бр.бб Битола Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

270 13 21 СР 0352

Геле-НЏ дооел с.Добрејци Струмица 

подружница бр.1 С.Добрејци бр.48 Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

271 13 21 КУ 0353 МД-Бубе Сузана дооел

Ул.Никола Карев бр.27 

Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

272 13 21 КП 0354 Маркетинг НС

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.164 А Крива Паланка

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти Месарница

273 13 21 СК 0356 Воден Свет

Пазар Ѓорче Петров лок.703-

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

274 13 21 КУ 0357

ТУШ Трејд дооел подружница број 2 

супермаркет куманово Ул.Ѓорче Петров бр.бб Куманово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

275 13 21 КИ 0360 Бистра Рибник С.Добреновец Другово Кичево

Малопродажни 

објекти Рибарница



276 13 21 СК 0361 Рибопромет

Ул.Московска бр.бб пазарче 

Тафталиџе дел.п.455 Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

277 13 21 СК 0363 Маврово Ј-Т

Ул.Булевар 11 Октомври 

бр.ббзелен пазар лок.338 

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

278 13 21 СК 0364

Веропулос дооел Скопје подружница 

Супермаркет Веро 2 Скопје

Ул.Иво Лола Рибар бр.76 

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

279 13 21 ВЕ 0365 Сирмес ТД ДООЕЛ Ул.Благој Ѓорев бр.31 Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

280 13 21 ГЕ 0366 Кеш 2003

Ул.Бранд Петрушев бр.12 

Гевгелиј Гевгелија

Малопродажни 

објекти Месарница

281 13 21 ДБ 0367 Екстра Јагне

Ул.Браство Единство бр.8 

Дебар Дебар

Малопродажни 

објекти Месарница

282 13 21 СТ 0369

Стар Корен Фуат Мемишовски 

с.Лабуништа ЈТД Струга С.Лабуништа Струга Струга

Малопродажни 

објекти Месарница

283 13 21 СТ 0370 Шарско Јагне С.Лабуништа Струга Струга

Малопродажни 

објекти Месарница

284 13 21 СТ 0371 Р Тала Градски Пазар Струга Струга

Малопродажни 

објекти Месарница

285 13 21 СК 0372 Млекарница Малеш доо с.Смојмирово

Ул.Булевар Видое Смилевски 

Бато бр.2Б скопје Скопје

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

286 13 21 СТ 0373 Шуле-Пром Струга дооел Градски пазар Струга Струга

Малопродажни 

објекти Месарница

287 13 21 КО 0376

Месмон дооел подружница 

продавница 2 Кочани Ул.Љупчо Сантов бр.3 Кочани Кочани

Малопродажни 

објекти Месарница

288 13 21 ШТ 0377 Дени Соколарски Ул.Лески бр.66 Штип

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

289 13 21 СК 0378 Рибо Продукт

Ул.Призренска бр.14-10 

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

290 13 21 ВЕ 0379 Ки Ми ТП Велес Ул.Индустриска бр.бб Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

291 13 21 КВ 0381 Праско дооел Кавадарци Ул.Зелен Пазар бр.9 Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

292 13 21 ВА 0382  Хрис-Транс дооел Валандово Ул.Првомајска бр.8-18 Валандово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

293 13 21 ПП 0383 Младен Трајкоски дооел Прилеп

Ул.Херој Карпош 

бр.3а/Градски-Пазар Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

294 13 21 КУ 0384

Екстра Меин Борис дооел Куманово 

подружница Синоличка Куманово

Ул.Плоштад Ново Југославија 

бр.бб Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

295 13 20 КУ 0385

Екстра Меин Борис дооел Куманово 

подружница зелен пазар два

Ул.Октомвриска Револуција 

бр.бб Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

296 13 21 КУ 0386

Екстра Меин Борис дооел Куманово 

подружница зелен пазар 1 Куманово

Ул.3-ТА Македонска Ударна 

Бригада бр.бб Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

297 13 21 ГЕ 0389 Виолета Компани дооел Петар Мусев бр.10 Гевгелија

Малопродажни 

објекти Месарница

298 13 21 ДЕ 0390 Бонаб Ул.Браство Единство бр.4 Дебар

Малопродажни 

објекти Месарница

299 13 21 КА 0391 Јавор Миле Јово Димов Кавадарци Ул.7-ми Септември бр.бб Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

300 13 21 СР 0392

Сони-Трејд дооел Струмица-

подружница:месарница Тиме 

Струмица Ул.Моша Пијаде бр.5 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

301 13 21 СР 0393

Ронибет дооел Струмица-

подружница:Месара бр.1 Струмица

Ул.Булевар Маршал Тито 

бр.17 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

302 13 21 СК 0394 Самарче ЕМС Ул.Горно Лисиче бр.5 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

303 13 21 СТ 0396

Нела Фиш дооел подружница 

рибарница 4 Струга

Ул.Маршал Тити бр.Градски 

пазар-1-12 Струга

Малопродажни 

објекти Рибарница

304 13 21 СР 0396 Мицев дооел Струмица Ул.Маршал Тито бр.172 Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

305 13 21 ДЕ 0398 Даш Комерц дооел Дебар Ул.Амди Леши бр.72 Дебар

Малопродажни 

објекти Супермаркет

306 13 21 ОХ 0399

Гранд Медитеран доо Охрид-

подружница Агро-Фоод

Ул.Булевар Туристичка 

бр.бб/градски пазар Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница



307 13 21 ОХ 0400

Бизер-нас. Рача Охрид дооел 

подружница Бизер 2 Охрид Ул.Булевар Туристичка бр.9 Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

308 13 21 СК 0401

Рибо Продукт дооел Скопје 

подружница бр.2 Скопје Ул.Кочо Рацин бр.бб Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

309 13 21 СК 0402

Рибо Продукт дооел Скопје 

подружница Рибо Продукт Скопје

Ул.Ратко Митровиќ 

бр.бб/пазар Драчево Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

310 13 21 ОХ 0403

Бизер-нас. Рача Охрид дооел 

подружница Бизер 1 Охрид Ул.7-ми Ноември бр.бб Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

311 13 21 СР 0404 Николовски-Фиш дооел Струмица Ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.1 Струмица

Малопродажни 

објекти Рибарница

312 13 21 ВЕ 0405 ТП Месарница Ристови Велес Ул.Ангел Мишев бр.34 Велес

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

313 13 21 СК 0406

Веропулос дооел Скопје рибарница во 

подружница Супермаркет Веро 9 

Скопје Ул.Булевар Кочо Рацин бр.1 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

314 13 21 ГЕ 0407 ТП Маја Гевгелија Ул.Коле Неделковски бр.20 Гевгелија

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

315 13 21 СК 0408

Бани маркет дооел подружница 

месарница 2 Скопје

Ул.Никола Мартиновски 

бр.28 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

316 13 21 КУ 0409

ТУШ Трејд дооел Скопје подружница 

број 2 Супермаркет Куманово Ул.Ѓорче Петров бр.бб Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

317 13 21 КУ 0410 Нено-Пром дооел Куманово Ул.Иво Лола Рибар бр.70 Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

318 13 21 ВА 0411 Епи дооел Валандово Ул.Маршал Тито бр.15 Валандово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

319 13 21 СК 0412 Кузум дооел Скопје Ул.Сава Ковачевиќ бр.14 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

320 13 21 СК 0413 РО-МА Трејд 2 Ул.Пазар Тафталиџе бр.444 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

321 13 21 СК 0414 РО-МА Трејд 2 Скопје Ул.Пазар Тафталиџе бр.444 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

322 13 21 СК 0415 Фиш-Миш дооел Ул.Кирил и Методиј бр.22 Кочани

Малопродажни 

објекти Рибарница

323 13 21 КО 0416

Дар-Ден дооел Кочани продавница бр.1 

Златна Рипка

Ул.Глигор Апостолов-Гочо 

бр.2 Кочани

Малопродажни 

објекти Рибарница

324 13 21 КИ 0417 Гобо Пром дооел Кичево Ул.Борис Кидрич бр.41 Кочани

Малопродажни 

објекти Месарница

325 13 21 ВЕ 0419 Мало Мовче ТП Велес Ул.Петре Прличко бр.12 Велес

Малопродажни 

објекти Рибарница

326 13 21 ВЕ 0420 Промес доо подружница бр.243 Велес Ул.Ангел Мишев бр.46 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

327 13 21 СК 0421 Карнесерија дооел Скопје Ул.Партизански одреди бр.27 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

328 13 21 СК 0422 Рибоекспорт дооел Скопје Ул.Партизански Одреди бр.27 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

329 13 21 СК 0423 Рибоекспорт дооел Скопје Ул.Жан Жорес бр.4 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

330 13 12 СК 0424

Тинекс-МТ дооел Скопје-подружница 

продавница број 1 Карпош 3 Скопје Ул.Никола Русински бр.бб Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

331 13 21 СК 0425

Тинекс-МТ дооел Скопје-подружница 

продавница број 1 Карпош 3 Скопје Ул.Никола Русински бр.бб Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

332 13 21 СК 0426

Тинекс-МТ дооел Скопје-подружница 

Супер Тинекс 2 Скопје Ул.Васил Ѓоргов бр.16 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

333 13 21 СК 0427

Тинекс-МТ дооел Скопје-подружница 

Супер Тинекс 2 Скопје Ул.Васил Ѓоргов бр.16 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

334 13 12 СК 0428

ЦМБ Балканс дооел Скопје рибарница 

во маркет Керфур-Сити Мол Ул.Љубљанска бр.4 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

335 13 21 СК 0429 Мих -Полин дооел Скопје

Ул.11 Октомври бр.бб Зелен 

Пазар лок.339 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница



336 13 21 СК 0430

Мак Инвест доо Скопје подружница-

Макинвест-дванаест-Илинден Скопје Ул.534 бр.79 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

337 13 21 СК 0431

Тинекс-МТ дооел Продавница Супер 

Тинекс 1 Скопје Ул.Перо Наков бр.108 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

338 13 21 БТ 0432 Дас-Мес дооел Битола Ул.Лавчанска Корија бр.2 Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

339 13 21 КП 0433

Биљино Константин дооел-Крива 

Паланка Ул.Херој Карпош бр.66

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

340 13 21 ГЕ 0434 Киа дооел Гевгелија Ул.Булевар Гевгелија бр.К2 Гевгелија

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на обработка 

на месо

341 13 21 КО 0435

Кики дооел Кочани во маркет Жито 

дооел Ул.29-ти Ноември бр.бб Кочани

Малопродажни 

објекти Месарница

342 13 21 БТ 0436

Веропулос дооел Скопје подружница 

Битола Супермаркет Веро 6 Битола Ул.Маршал Тито бр.бб Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

343 13 21 СК 0437

Рибокомерц доо Скопје Подружница 

Продавница бр.1 Скопје

Ул.Булевар Партизански 

Одреди бр.бб Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

344 13 21 СК 0438

Рибокомерц доо Скопје подружница 

продавница бр.3 Скопје

Ул.Булевар Јане Сандански 

бр.78/пазар-Аеродром Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

345 13 21 СК 0439 Исак-Небу дооел Скопје

Ул.Булевар Крсте Мисирков 

бр.109 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

346 13 21 СК 0440 Исак-Небу дооел Скопје Ул.Белградска бр.18 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

347 13 21 СК 0442 Таела дооел Скопје Ул.11 ти Октомври бр.23А Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

348 13 21 ТЕ 0443

Кораби дооел с.Камењане подружница 

Кораби 2 Тетово Ул.Маршал Тито бр.32 Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

349 13 21 ТЕ 0444

Кораби дооел с.Камењане подружница 

Кораби 1 Тетово

Ул. Маршал Тито бр.67/Зелен 

Пазар Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

350 13 21 ТЕ 0445

Веропулос дооел Скопје подружница 

Супермаркет Веро 3 Тетово

Ул.Видое Смилевски Бато 

бр.бб Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

351 13 21 ТЕ 0446 МС Компани дооел Тетово Ул.120 бр.13 Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

352 13 21 ОХ 0447 Лимес 2012 Ул.Богомилска бр.134 Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

353 13 21 СК 0448

Морава Промет-М дооел подружница 

продавница бр.2 Скопје

Ул.Ужичка Република бр.282 

пазар Драчево Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

354 13 21 ОХ 0449

8-ми Март дооел Струга -подружница 8-

ми Март Охрид Ул.Абас Емин бр.6 Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

355 13 21 КИ 0450 Златно Теле дооел Кичево Ул.Маршал Тито бр.389А Кичево

Малопродажни 

објекти Месарница

356 13 21 КУ 0451

Тинекс-МТ дооел Скопје Продавница 

Супер Тинекс 5 Куманово

Ул.Плоштад Маршал Тито 

бр.55 Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

357 13 21 СК 0452

Тинекс-МТ дооел Скопје Подружница 

Супер Тинекс 4 Скопје

Ул.Булевар 3-та Македонска 

Бригада бр.56 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

358 13 21 СК 0453

Тинекс-МТ дооел Скопје Подружница 

Тинекс-МТ Дисконт Ченто Скопје Ул.Антон Попов бр.бб Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

359 13 21 СК 0454

Тинекс-МТ дооел Скопје Продавница 

број 39 Стара Телевизија Скопје Ул.Никола Парапунов бр.27 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

360 13 21 СК 0455

Тинекс-МТ дооел Скопје Подружница 

Супер Тинекс 4 Скопје

Ул.Булевар 3-та Македонска 

Бригада Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

361 13 21 СК 0456

Тинекс-МТ дооел Скопје Подружница 

Супер Тинекс 2 Скопје Ул.Васил Ѓоргов бр.16 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

362 13 21 СК 0457

Тинекс-МТ дооел Скопје Подружница 

Супер Тинекс 3 Скопје Ул.Првомајска бр.66 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

363 13 21 СК 0458

Тинекс-МТ дооел Скопје Подружница 

Супер Тинекс 6 Скопје Ул.Шекспирова бр.бб Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

364 13 21 СК 0459

Тинекс-МТ дооел Скопје Подружница 

Супер Тинекс 1 Скопје Ул.Перо Наков бр.108 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

365 13 21 СК 0460

Тинекс-МТ дооел Скопје Подружница 

Супер Тинекс 3 Скопје Ул.Првомајска бр.66 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница



366 13 21 СК 0461

Тинекс-МТ дооел Скопје Подружница 

Супер Тинекс 6 Скопје Ул.Шекспирова бр.бб Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

367 13 21 СК 0462

Тинекс-МТ дооел Скопје Подружница 

број 7 дисконт Капиштец Скопје

Ул.Метрополит Теодосиј 

Гологанов бр.74 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

368 13 21 СК 0463

Империус АРТ дооел подружница 

рибарница Радожда Скопје Ул.Никола Русински бр.1/14 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

369 13 21 СК 0464

Веропулос дооел Скопје подружница 

Супермаркет Веро 1 Скопје

Ул.Булевар Јане Сандански 

бр.111 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

370 13 21 СК 0465

Веропулос дооел Скопје подружница 

Супермаркет Веро 8 Скопје Ул.Џон Кенеди бр.бб Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

371 13 21 СР 0466 Ѓорѓи Марко Спасов ТП Струмица Ул.Киро Абрашев бр.69 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

372 13 21 СР 0467 Ванета дооел Струмица Ул.Браство Единство бр.28 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

373 13 21 СТ 0468 Ектабс  дооел Лабуништа Струга С.Лабуиште Струга

Малопродажни 

објекти Месарница

374 13 21 СТ 0469 АР-НЕ дооел Ул.Градски Пазар бр.бб Струга

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

375 13 21 СК  0471

БО-РИ доо Кавадарци Подружница 

Рибарница БО-РИ Скопје Ул.Сава Ковачевич бр.47/1-1 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

376 13 21 ГЕ 0472 ТП Ѕоне Гевгелија Ул.Бранд Петрушев бр.1 Гевгелија

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

377 13 21 БТ 0473

Златец СС дооел Битола Подружница 

Златец Битола

Ул.Генерал Васко 

Карангелескибр.ламела3/лок

.80 Битола

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

378 13 21 СТ 0474 Дати-Екс дооел Струга Ул.ЈНА бр.бб Струга

Малопродажни 

објекти Месарница

379 13 21 СР 0476 Коста Митко Горгиевски Струмица Ул.Маршал Тито бр.74 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

380 13 21 СТ 0337

Тргопроект-Зоран доо Струмица 

подружница месарница бр.1 Струмица

Ул.Гоце Делчев 

бр.49/ламела1-лок.6 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

381 13 21 СК 0478

Кремисимо-Филип дооел Скопје 

подружница бр.2 Скопје

Ул.Валандовска 

бр.1/приземје лок.41 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

382 13 21 ОХ 0479 Баш Чаршија дооел Охрид Ул.Абас Емин бр.6 Охрид

Малопродажни 

објекти Рибарница

383 13 21 ОХ 0480 Пастрмка 2012 дооел Охрид Ул.Градско Пазариште бр.8 Охрид

Малопродажни 

објекти Рибарница

384 13 21 ОХ 0482

ТДУ Пепи с.Велешта Струга дооел-

Подружница Делфин 1 Охрид

Ул.Булевар Туристичка 

бр.20/градски пазар Охрид

Малопродажни 

објекти Рибарница

385 13 21 ОХ 0483 Пастрмка 2012 дооел Охрид Ул.Абас Емин бр.6 лок4 Охрид

Малопродажни 

објекти Рибарница

386 13 21 СК 0312 Мармес Пром дооел с.Трубарево Скопје Ул.1 бр.26/1 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

387 13 21 БТ 0485 Ѓумини дооел Битола Ул.Булевар 1-ви Мај бр.255 Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

388 13 21 БТ 0486 ТП Тоде СТ Битола Ул.Рајко Жинзифов бр.бб Битола

Малопродажни 

објекти Рибарница

389 13 21 БТ 0487

Хеми-Комерц дооел подружница 

Делфин 2 Битола

Ул.Васко Карангеловски 

бр.ламела/4 локал 119 Битола

Малопродажни 

објекти Рибарница

390 13 21 БТ 0488

Хеми-Комерц дооел подружница 

Делфин 1 Битола

Ул.Жикица Јовановиќ-

Шпанац бр.160 Битола

Малопродажни 

објекти Рибарница

391 13 21 ГО 0489 Шарски Бик дооел Гостивар Ул.Иво Лола Рибар бр.бб Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница



392 13 21 ГО 0490 Река-Видуше дооел Гостивар С.Жировница Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

393 13 21 ШТ 0492 Жива Бонан дооел Штип Ул.Сутјеска бр.локал 6 Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

394 13 21 БТ 0493 Хит Бимес доо Битола Ул.Рајко Жинзифов бр.20 Битола

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

395 13 21 ДЕ 0282 Гомес Компани дооел Делчево

Ул.Никола Јонков Вапцаров 

бб Делчево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

396 13 21 ДЕ 0050 Маре Комерц ЈТД Делчево

Ул.Никола Јонков Вапцаров 

бр.бб Делчево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

397 13 21 ДЕ 0284 М.Л. дооел Делчево Ул.Маршал Тито  бр. 8 Делчево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

398 13 21 МК 0052 Мацо Дел дооел Македонска Каменица

Ул. Каменичка бр.А/1 

Македонска Каменица Делчево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

399 13 21 ОХ 0498

Ласта Компани дооел Охрид 

подружница Скок Охрид

Ул.Булевар Туристичка 

бр.бб/градски-пазар Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

400 13 21 ОХ 0499

СИИВА Доо Скопје-Подружница 

Продавница бр.130 Охрид Ул.Градско Пазариште бр.бб Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

401 13 21 БТ 0500

Мерак Трејд дооел подружница бр.2 

Битола

Ул. Жикица Јовановиќ- 

Шпанац бр. 135 а Битола

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

402 13 21 ОХ 0501

Промес доо Подружница Промес Охрид 

бр.236

Ул.Булевар Туристичка 

бр.79.а/локал 45 Охрид Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

403 13 21 КВ 0503

Бац Црни-Компани дооел Росоман 

Кавадарци Ул.Илинденска бр.51 Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

404 13 21 СК 0504

Принце Ентерпрајс дооел, Подружница 

Месара Принце бр.7 Скопје Ул.Лазар Трповски бр.88 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

405 13 21 СК 0505 Бедо-ЕМ дооел Скопје Ул.Ќемал Сејфула бр.123 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

406 14 21 СН 0506 Астра дооел Свети Николе Ул.Плоштад Илинден бр.2

Свети 

Николе

Малопродажни 

објекти Месарница

407 14 21 КИ 0079 Данило Д дооел Ул.11 Септември бр.141 Кичево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

408 14 21 КИ 0417 Гобо Пром дооел Кичево Ул.Борис Кидрич бр.41 Кичево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

409 14 21 КИ 0077 Лена Импекс дооел Кичево Ул.Гоце Делчев бр.33 Кичево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

410 14 21 КИ 0075 Ширго дооел Кичево Ул.Мито Јовески бр.6 Кичево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

411 14 21 ВА 0270 Мавик дооел с.Пирава-Валандово Ул.Моша Пијаде бр.12 Валандово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

412 14 21 ШТ 0512

Жи-Ва Вангел Коста 

МитевТП,подружница продавница 

Јајчара Вангел Штип Ул.Иво Лола Рибар бр.52Б Штип

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца



413 14 21 ВИ 0513 ЈТД Голди Виница Ул.Маршал Тито бр.12 Виница

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

414 14 21 ПП 303 Креас Мики дооел Прилеп

Ул.Булевар Гоце Делчев  бр. 

10 Прилеп

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

415 14 21 СК 0515

Тинекс-МТ дооел подружница Супер 

Тинекс 8 Скопје Ул.Багдатска бр.36 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

416 14 21 СК 0516

Тинекс-МТ дооел подружница Супер 

Тинекс 8 Скопје Ул.Багдатска бр.36 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

417 14 21 БЕ 0517 Данел-ИБВ дооел-Берово Ул.Моша Пијаде бр.1/Б Берово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

418 14 21 БТ 0332

Агриа-Груп подружница продавница 

бр.3 Битола Ул. Никола Тесла бр.45 А Битола

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

419 14 21 СК 0519

Фибо Комерц Трејд дооел Скопје 

подружница 1 Фибо Скопје

Ул.Георги Димитров бр.1/1-

приземје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

420 14 21 РЕ 0521 Хајат дооел Ресен Ул.Јосиф Јосифовски бр.44 Ресен

Малопродажни 

објекти Месарница

421 14 21 БТ 0330

Златец-СС дооел Битола подружница 

Злате 1 Битола Ул.Булевар 1-ви Мај бр.1 Битола

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

422 14 21 СК 0523

СИИВА Доо Скопје-подружница 

продавница бр.109 Скопје

Ул.Даме Груев бр.8 Градски 

ѕид Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

423 14 21 СТ 0524 Ројал Е.С 2013 дооел Струга Ул.Пабло Неруда бр.5 Струга

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

424 14 21 СК 0525

В Три-Трејд доо Скопје подружница 

Деликатес 5-ка бр.1 Скопје

Ул.Булевар Кузман 

Јосифовски Питу бр.17/лок52 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

425 14 21 СК 0526

В Три-Трејд доо Скопје подружница 

Деликатес 5-ка бр.2 Скопје Ул.Благоја Стефковски бр.183 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

426 14 21 ДЕ 0527

ЕР-Сам Трејд С-К дооел с.Скудриње 

Маврово и Ростуше

Ул.Населено место без 

уличен систем бр.1 Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

427 14 21 СК 0528

Гиго Трејд Дејан дооел Скопје 

подружница Гиго-Трејд-4 Скопје Ул.Радишанска бр.бб Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

428 14 21 СК 0529 Лидерс Ком дооел Скопје Ул.Петар Манџуков бр.бб Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

429 14 21 СК 0530

Кузум дооел Скопје Подружница-

Кузум Скопје

Ул.Тодор Паница бр.7 ламела 

В/локал 8 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

430 14 21 КО 0531

Месмон дооел кочани подружница 

продавница 5 Кочани Ул.Тодосија Паунов бр.18 Кочани

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

431 14 21 СК 0532

Промес доо Скопје подружница Промес 

Капитол Скопје

Ул.Булевар Јане Сандански 

бр.71А Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

432 14 21 СК 0533

Рибокомерц доо-маркет Рамстор 

Капитол

Ул.Булевар Јане Сандански 

бр.71А Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

433 14 21 СК 0534

Рибокомерц доо Скопје-маркет 

Рамстор

Ул.Мито Хаџи Василев 

Јасмин бр.7 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

434 14 21 ТЕ 0535 ТП Трпе-Срна месара Тетово Ул.120 бр.бб Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

435 14 21 ТЕ 0536 Авга Компани дооел с.Камењане С.Камењане Тетово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

436 14 21 ТЕ 0537

Принце Ентерпрајс дооел, Подружница 

Месара Принце бр.8 Тетово

Ул.Видое Смилевски Бато 

бр.44 Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница



437 14 21 ШТ 0255 Двоец П&Г доо Штип Ул.Сутјеска бр.1 Штип

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

438 14 21 СР 0539

Лебед-АС дооел Ново Село-

Подружница Месарница Лебед 

Струмица Ул.Младинска бр.45 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

439 14 21 ТЕ 0540 Селлца дооел Тетово

Ул.Киро Ристоски-Дрнц 

бр.15/1 Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

440 14 21 СК 0541

Гиго Трејд Дејан дооел Скопје 

Подружница Гиго Трејд-5 Скопје Ул.Јустинијан Први бр.1 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

441 14 21 СК 0542 Спида-Мит дооел Скопје Ул.Сава Ковачевиќ бр.14-1/3 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

442 14 21 КИ 0543 Домашно теле дооел Кичево Ул.Караџиќева бр.бб Кичево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

443 14 21 ШТ 0046 Нисеви дооел Штип Ул.Тошо Арсов бр.67 Штип

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

444 14 21 СР 0545 Лебед-АС дооел Ново Село Ул.Мануш Турновски бр.19 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

445 14 21 ПП 0546 Бимес Дани дооел Прилеп Ул.Ладо Лапецот бр.194/7 Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

446 14 21 КИ 0547 Домашно теле дооел Кичево Ул.Караџиќева бр.бб Кичево

Малопродажни 

објекти Месарница

447 14 21 КИ 0548 Селам Кичево ТП Ул.Маршал Тито бр.369 Кичево

Малопродажни 

објекти Месарница

448 14 21 РА 0549 Тони и Драган дооел Радовиш Ул.Коста Сусинов бр.1 Радовиш

Малопродажни 

објекти Месарница

449 14 21 РА 0550

6-ти Ноември доо Радовиш-

подружница продавница бр.1 Радовиш Ул.Плоштад Слобода бр.23 Радовиш

Малопродажни 

објекти Месарница

450 14 21 РА 0551 Андонови Екстра дооел Радовиш

Ул.Свети Спасо Радовишки 

бр.бб Радовиш

Малопродажни 

објекти Месарница

451 14 21 ОХ 0552 Биба Фети дооел Охрид

Ул.Абас Емин бр.4 Градски 

Пазар Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

452 14 21 СК 0554

ВЕТЕРИНАР ДОО Гевгелија-

Подружница Ветеринар два Скопје Ул.Анкарска бр.29-А Скопје

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

453 14 21 СК 0555

ВЕТЕРИНАР ДОО Гевгелија-

Подружница Ветеринар еден Скопје Ул.Народни Херои бр.2 Скопје

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

454 14 21 СК 0556 Теоса Компани дооел Скопје

Ул.Булевар Партизански 

Одреди бр.10-лок.1 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

455 14 21 СК 0557

ЕТМ-АС дооел Батинци Студеничани 

подружница ЕТМ-АС Месарница 

Скопје Ул.Цветан Димов бр.123 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

456 14 21 СК 0558 Дени Ени Флеш Поинт дооел Скопје Ул.Московска бр.7 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

457 14 21 КИ 0559 Риб-2014 ТП Кичево Ул.Гоце Делчев бр.6 Кичево

Малопродажни 

објекти Месарница

458 14 21 КИ 0560 Селам Кичево ТП Ул.Маршал Тито бр.124 Кичево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

459 14 21 ГО 0561 Арслан Ј. Пупи Гостивар Ул.Браќа Ѓиноски бр.193 Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

460 14 21 ГР 0563 Ани Дани Панче дооел Градско Ул.Маршал Тито бр.78 Велес

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

461 14 21 СР 0565 Бабамо Холдинг дооел Струмица Ул.Младинска бр.113 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо



462 14 21 СК 0566

Би-Го-Мес дооел Скопје подружница-

месара Би-Го-Мес Скопје Ул.Благоја Стефковски бр.22 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

463 14 21 ШТ 0567

Варади Никола доо Штип подружница 

месарница Деликатес бр.1 Ул.Христијан Карпош бр.22 Штип

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

464 14 21 КШ 0568 Месо Комерц ТП Крушево Ул.Тодор Проески бр.29 Крушево

Малопродажни 

објекти Месарница

465 14 21 ОХ 0259

Џорго дооел Охрид-подружница 

Месара Џорго 1 Ул.Јане Сандански бр.110 Охрид

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

466 14 21 ОХ 0570 Агро-Подмол дооел Охрид

Ул.Булевар Туристичка бр.79 

Градски/пазар-лок.8 Охрид

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

467 14 21 ОХ 0571 Моника 2014 дооел Охрид Ул.7-ми Ноември бр.45 Охрид

Малопродажни 

објекти Рибарница

468 14 21 ОХ 0572

Тамаро Маркет дооел Охрид-

подружница Тамаро Супер Маркет 

Охрид Ул.Булевар Туристичка бр.бб Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

469 14 21 СК 0573

Компанија Поповски доо Скопје -

Подружница Продавница бр.1 Скопје

Ул.Булевар Партизански 

Одреди бр.66В Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

470 14 21 СК 0574

Компанија Поповски доо Скопје 

Подружница Продавница бр.3 Скопје

Ул.Булевар Партизански 

Одреди бр.88/1 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

471 14 21 СК 0575

Компанија Поповски доо Скопје-

Подружница Продавница бр.2 Скопје

Ул.Њуделхиска бр.4/лок 5,6 и 

7 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

472 14 21 КО 0576

Месмон дооел Кочани Подружница-

продавница 3 Кочани Ул.Димитар Влахов бр.116 Кочани

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

473 14 21 НЕ 0577

Деликатес Мони дооел Кавадарци во 

маркет Жито Неготино Ул.Партизанска бр.бб Неготино

Малопродажни 

објекти Месарница

474 14 21 БТ 0578

Агро Кока дооел Битола Подружница 

Агро Коко Битола Ул.Кланица бр.11-а Битола

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

475 14 21 СТ 0581

Макро-ЕТ дооел Скопје подружница 

Рамстор Струга Ул.Маршал Тито бр.116А Струга

Малопродажни 

објекти Месарница

476 14 21 ТЕ 0582

Макро-ЕТ дооел Скопје подружница 

Рамстор-Центар Тетово Ул.Маршал Тито бр.21 Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

477 14 21 ТЕ 0583

Макро-ЕТ дооел Скопје подружница 

Рамстор-Исток Тетово Ул.Ванвардарска бр.1 Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

478 14 21 ТЕ 0584

Макро-ЕТ дооел Скопје подружница 

Рамстор-Палма Тетово Ул.Скопски Пат бр.8 Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

479 14 21 СК 0589

Макро-ЕТ дооел Скопје подружница 

Рамстор ГТЦ Скопје Ул.11 Октомври бр.13 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

480 14 21 ШТ 0593

Де-Текс доо Пробиштип подружница 

бр.1 продавница Штип Ул.Сутјеска бр.45А/локал 1 Штип

Малопродажни 

објекти Рибарница

481 14 21 КИ 0594 Фармер Мефо дооел Кичево Ул.Маршал Тито бр.35 Кичево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

482 14 21 ШТ 0595 Пебо доо Штип УЛ.Сутјеска бр.бб Штип

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

483 14 21 ГО 0596 Монтенегро доо Гостивар Ул.Илинденска бр.265 Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

484 14 21 ГО 0597 Монтенегро доо Гостивар Ул.Илинденска бр.265 Гостивар

Малопродажни 

објекти Рибарница

485 14 21 КУ 0598 Те Шарри-Ба дооел Куманово Ул.11-ти Октомври бб Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница



486 14 21 КУ 0599 Кико-Мес дооел Куманово

Ул.Трета Македонска Ударна 

Бригада бр.22 Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

487 14 21 КУ 600

Гоки Горан дооел Куманово-

Подружница Мик-Мес Куманово Ул.Иво Лола Рибар бр.бб Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

488 14 21 КУ 0601

Друштво Прима, Јовица, дооел 

Куманово-Подружница Два Куманово Ул.Ленинова бр.17 Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

489 14 21 РЕ 0602

Промес доо Скопје Подружница 

Промес Ресен бр.277 Ул.Јосиф Јосифовски бр.8 Ресен

Малопродажни 

објекти Месарница

490 14 21 КП 0603

НоваБор дооел Скопје подружница 

месара НоваБор 1 Крива Паланка Ул.Св.Јоаким Осоговски бр.12

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти Месарница

491 14 21 ПП 0606 Пирган Прилеп Ул.Републиканска бр.86 Прилеп

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

492 14 21 ТЕ 0608

Смајо Исмаилаки дооел с.Камењане 

подружница бр.1 Тетово

Ул.Маршал Тито бр.бб 

зелен/пазар Тетово

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

493 14 21 ТЕ 609 Галекс-РА дооел Тетово Ул.Јане Сандански бр.110 Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

494 14 21 ТЕ 0610 Те-Пуча с.Камењане Тетово Ул.120 зелен пазар Тетово

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

495 14 21 ВЕ 0611

Деликатес Мони дооел Кавадарци во 

Жито-Маркет Велес Ул.Ангел Мишев бр.46 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

496 14 21 РЕ 0612

Чачоровски дооел Ресен подружница 

месарница Полно Меше Ресен

Ул.Плоштад Маршал Тито 

бр.22-СП Маркет Ресен

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

497 14 21 СН 0613 Скар-Мес дооел Свети Николе Ул.Плоштад Илинден бр.12

Свети 

Николе

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

498 14 21 ПП 0614 Месарница Рудина дооел Прилеп Ул.Војводинска бр.1/13 Прилеп

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

499 14 21 СК 0615 Фибо Комерц Трејд дооел Скопје Ул.Ѓорѓи Димитров бр.1/1 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

500 14 21 ГЕ 0616

ВЕТЕРИНАР ДОО Гевгелија 

подружница Ветеринар четири 

Гевгелија Ул.Таља Бикова бр.2 Гевгелија

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

501 14 21 ГЕ 0617

ВЕТЕРИНАР ДОО Гевгелија 

подружница Ветеринар три Гевгелија Ул.Јосиф Јосифовски бр.бб Гевгелија

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

502 14 21 ГЕ 0618

ВЕТЕРИНАР ДОО Гевгелија 

подружница Ветеринар пет Гевгелија Ул.7-МИ Ноември бр.75 Гевгелија

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

503 14 21 СК 0619

Морава Комерц Трејд доо Скопје-

подружница продавница бр.3 Зелен 

Пазар Скопје

Ул.11-ти Октомври бр.8 

градски ѕид Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

504 14 21 ПП 0620 Пикантно Каре дооел Прилеп Ул.Јоска Јорданоски бр.8 Прилеп

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

505 14 21 ПП 0620 Пикантно Каре дооел Прилеп Ул.Јоска Јорданоски бр.8 Прилеп

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо



506 14 21 ТЕ

Бел Камен дооел Тетово, подружница 

Морава-НГ Тетово Ул.Андреа Ристовски бр.31 Тетово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

507 14 21 КП 0622 Сиоми Орце дооел Крива Паланка Ул.Борис Трајковски бр.4

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

508 14 21 ПП 0624

Еко Шар  доо с.Порој Тетово-

подружница бр.5 Прилеп Ул.Браќа Миладиновци бр.1 Прилеп

Малопродажни 

објекти Супермаркет

509 14 21 КИ 0625

Промес доо Скопје Подружница 

Промес Кичево бр.274 Ул.Борис Кидрич бр.58 Кичево

Малопродажни 

објекти Месарница

510 14 21 СР 0626

Промес доо Скопје Подружница 

Промес Струмица бр.238

Ул.Ленинова бр.44/лок.70 ТЦ-

Глобал Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

511 14 21 ПП 0627 99 Ро-Бе дооел Прилеп Ул.Борка Талески  бр.31 Прилеп

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

512 14 21 СР 0630

Макинвест доо Скопје подружница-

Макинвест седум Струмица Ул.Климент Охридски бр.53 Струмица

Малопродажни 

објекти Рибарница

513 14 21 ВЕ 0633 Голд Шарк Велес Ул.Борис Трајковски бр.23А Велес

Малопродажни 

објекти Рибарница

514 14 21 ПП 0634

Тинекс-МТ дооел Скопје-подружница 

Тинекс МТ Продавница бр.40 Дисконт 

Прилеп

Ул.Булевар Гоце Делчев 

бр.37/3 Прилеп

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

515 14 21 КУ 0635

Промес доо Скопје подружница Промес 

Куманово бр.229 Ул.Јусеин Јусеини бр.2 Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

516 14 21 КУ 0635

Промес доо Скопје подружница Промес 

Куманово бр.229 Ул.Јусеин Јусеини бр.2 Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

517 14 21 СК 0636

СИИВА Доо Скопје-Подружница 

Продавница бр.51 Скопје

Ул.Булевар Партизански 

Одреди бр.5 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

518 14 21 РЕ 0637

СИИВА Доо Скопје-Подружница 

Продавница бр.124 Ресен Ул.Илинденска бр.бб Ресен

Малопродажни 

објекти Месарница

519 14 21 СК 0638

Деликатес Мони дооел Кавадарци во 

маркет Жито дооел Велес во Скопје

Ул.Булевар Видое Смилевски 

Бато бр.1 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

520 14 21 СК 0639

Промес доо Скопје Подружница 

Промес Тафталиџе бр.276

Ул.Московска бр.5 локал

А1 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

521 14 21 БТ 0640 Стење НСНЈ дооел Битола Ул.Рајко Жинзифов бр.16 Битола

Малопродажни 

објекти Рибарница

522 14 21 РА 0641

Промес доо Скопје подружница Промес 

Радовиш Ул.15-ти Корпус бр.10 Радовиш

Малопродажни 

објекти Месарница

523 14 21 ВЕ 0642

СИИВА Доо Скопје-подружница 

продавница бр.121 Велес Ул.Димитар Влахов бр.4 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

524 14 21 ШТ 0643

Елкос Гроуп доо Скопје Подружница 

Елкос Гроуп Штип Ул.Борис Крајгер бр.2 Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

525 14 21 ПП 0314 Карне Комерц дооел Прилеп Ул.Борка Талески бр.95 Прилеп

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

526 14 21 КП 0645

Сет-Унион доо Штип подружница 

продавница Пакет Маркет бр.18 Крива 

Паланка Ул.Илинденска бр.17

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти Месарница

527 14 21 БТ 0646 Карнокомерц доо Битола Ул.Иван Милутиновиќ бр.37 Битола

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

528 14 21 СК 0647

Морава Комерц Трејд ДИАМ дооел 

Скопје-подружница број 3 Зелен пазар 

Скопје Ул.11-ти Октомври бр.14 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

529 14 21 ОХ 0648

Млеко-Пром Идеал дооел Охрид-

подружница Млеко-Пром Идеал1 

Охрид

Ул.Булевар Туристичка 

бр.Градски пазар/6 Охрид

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи



530 14 21 СР 0649 ЈПКД Комуна Ново Село Ул.Гоце Делчев бр.бб Струмица

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

531 14 21 ТЕ 0650 ЈЕС Плус дооел Тетово Ул.120 бр.13 Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

532 14 21 КУ 0651

Промес доо Скопје подружница-

Промес Куманово бр.278

Ул.Октомвриска Револуција 

бр.1/1приземје-лок.3 Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

533 14 21 ТЕ 0652

ЦМБ Балканс Скопје дооел 

Подружница ЦМБ Балканс Тетово Ул.120 бр.2 Тетово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

534 14 21 КП 0653

Макинвест доо Скопје подружница-

Макинвест два Крива Паланка Ул.Јоаким Осоговски бр.140

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти Рибарница

535 14 21 СК 0654 Злате-Мес дооел Илинден Ул.9 бр.179 Илинден Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

536 14 21 СК 0655

Рептил дооел Скопје Подружница 

Рептил бр.2 Скопје Ул.Востаничка бр.бб Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

537 14 21 СК 0656

Пикант-Теди дооел Скопје, 

подружница Кај Злате месарница број1 

Скопје

Ул.Февруарски поход бр.8/1-

лок.4 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

538 14 21 ОХ 0103

Јарец 7 дооел Охрид-Подружница Јарец 

7 месара Охрид Ул.Булевар Туристичка бр.54 Охрид

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

539 15 21 БЕ 0660 МИТ ГАЛЕРИЈА ДООЕЛ БЕРОВО Ул.Маршал Тито бр.91 Берово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

540 15 21 КУ 0661 ПРИМА МЕС ДООЕЛ КУМАНОВО

Ул.Видое Смилевски-Бато 

бр.2 Куманово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

541 15 21 ШТ 0665

ДЕЛИКАТЕС МОНИ ДООЕЛ 

КАВАДАРЦИ-ПОДРУЖНИЦА 

МЕСАРА ДЕЛИКАТЕС МОНИ ШТИП УЛ.Кеј Маршал Тито бр.37 Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

542 15 21 ТЕ 0666

ПРИМА ЦЕНТЕР ДООЕЛ ТЕТОВО-

ПОДРУЖНИЦА ПРИМА ЦЕНТЕР 

ТЕТОВО

Ул.Видое Смилевски Бато 

бр.44/1 Тетово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

543 15 21 ШТ 0081

Мони Месо дооел Штип-Подружница 

месарница Мони Штип Ул.Борис Крајгер бр.бб Штип

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

544

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА-

ПРОМЕС КРИВА ПАЛАНКА БР.279

Ул.СВ.Јоаким Осоговски 

бр.169

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти Месарница

545 15 21 РА 0142

МЕСАРА И СКАРА СТОЛЕ ДООЕЛ 

РАДОВИШ-ПОДРУЖНИЦА МЕСАРА 

СТОЛЕ УЛ.15-ТИ Корпус бр.15 Радовиш

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

546 15 12 ПП 0670

ЕУРО ОНИКС ДООЕЛ ПРИЛЕП 

ПОДРУЖНИЦА ХАРИЗМА ПРИЛЕП Ул.Кузман Јосифовски бр.83 Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

547 15 21 ПП 0546 БИМЕС ДАНИ ДООЕЛ ПРИЛЕП Ул.Ладо Лапецот бр.194/7 Прилеп

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

548 15 21 РА 0673

ГОНЕ-ЈС ДООЕЛ РАДОВИШ-

ПОДРУЖНИЦА-ПРОДАВНИЦА БР.1 Ул.Партизанска бр.76 А Радовиш

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

549 15 21 СК 0674

ТДУ ПЕПИ СТРУГА ДООЕЛ-

ПОДРУЖНИЦА ДЕЛФИН СКОПЈЕ Ул.Дебарца бр.35 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница



550 15 21 СК 0675

СИИВА Доо Скопје Месарница во 

маркет ЖИТО дооел Велес Ул.Филип Филиповиќ бр.2А Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

551 15 21 ВЕ 0676

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ-

ПОДРУЖНИЦА ТИНЕКС-МТ ВЕЛЕС УЛ.8-ми Септември бр.61 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

552 15 21 БТ 0677

ТОМА БИТОЛА ДООЕЛ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА ТОМА 

БИТОЛА Ул.Охридска бр.311 Битола

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

553 15 21 ПП 0678 СВЕЖА РИБА ДООЕЛ ПРИЛЕП Ул.Борка Талески бр.43 Прилеп

Малопродажни 

објекти Рибарница

554 15 21 СК 0679

НИКСИ ДООЕЛ КУМАНОВО 

ПОДРУЖНИЦА НИКСИ-ЏИНА СКОПЈЕ Ул.Даме Груев бр.1 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

555 15 21 ОХ 0449

8-МИ МАРТ ДООЕЛ СТРУГА-

ПОДРУЖНИЦА 8-МИ МАРТ ОХРИД Ул.Абас Емин бр.6 Охрид

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

556 15 21 ПП 0418 МЕСАРА ТОМАС ДООЕЛ ПРИЛЕП Ул.Марксова бр.196А Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

557 15 21 БТ 0682

ЛУКАС ПАСКАЛ ДООЕЛ БИТОЛА 

ПОДРУЖНИЦА БР.1 БИТОЛА Ул.Рајко Жинзифов бр.8 Битола

Малопродажни 

објекти Рибарница

558 15 21 ГЕ 0683

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.5 ГЕВГЕЛИЈА

Ул.Гевгелиски Партизански 

Одред бр.38 Гевгелија

Малопродажни 

објекти Месарница

559 15 21 РЕ 0684

СИИВА Доо Скопје-Подружница 

Продавница бр.159 Ресен Ул.Јосиф Јосифовски бр.2 Ресен

Малопродажни 

објекти Месарница

560 15 21 СК 0685

СИИВА Доо Скопје-Подружница 

Продавница бр.160 Скопје

Ул.Булевар Видое Смилевски 

Бато бр.39/лок.4 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

561 15 21 ТЕ 0686 ЗО-РА МАРКЕТ ДОО ТЕТОВО Ул.Борис Кидрич бр.бб Тетово

Малопродажни 

објекти Рибарница

562 15 21 СК 0687

МЕСАРНИЦА И ДЕЛИКАТЕС ЛУКИЌ 

ДООЕЛ СКОПЈЕ Ул.Мирче Ацев бр.71 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

563 15 21 СР 0688

ХОРИЗОН ДООЕЛ С.ТУРНОВО 

БОСИЛОВО-ПОДРУЖНИЦА 

ПРОДАВНИЦА ЧИФЛИК СТРУМИЦА Ул.Никола Тесла бр.2 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

564 15 21 СР 0689

АГРИА-АГРОИНДУСТРИСКА 

ГРУПАЦИЈА ДОО ВЕЛЕС 

ПОДРУЖНИЦА ПРОДАВНИЦА БР.5 

СТРУМИЦА Ул.Ленинива бр.1 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

565

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА ТИНЕКС МТ 

ПРОДАВНИЦА БРОЈ 14 ЦЕНТАР 2 

СКОПЈЕ Ул.Васил Главинов бр.3 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

566   15 21 БТ 0692

ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА БИТОЛА 

СУПЕРМАРКЕТ ВЕРО 4 БИТОЛА Ул. Игњат Атанасовски бр.бб Битола

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

567 15 21 РЕ 0693 НАНЕ МИТЕ НЕДАНОВСКИ ТП РЕСЕН Ул.Јосиф Јосифовски бр.бб Ресен

Малопродажни 

објекти Месарница

568 15 21 КИ 0694 УНИТРЕНД МИЛЕ ДООЕЛ КИЧЕВО

Ул.Булевар Ослободување 

бр.60 Кичево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

569 15 21 ПП 0695 СТЕФАНМЕС-БУТЛЕ ДООЕЛ ПРИЛЕП Ул.Борка Талески бр.78 Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

570 15 21 КИ 0696 ЈЕТКА КОМПАНИ ДООЕЛ КИЧЕВО Ул.Караѓичева бр.335 Кичево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

571 15 21 СК 0697 ДВЕ РИПКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ Ул.Борис Трајковски бр.5 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

572 15 21 ШТ 0698

СИБИШПЕД ДООЕЛ ВЕЛЕС-

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА СИБИ-

МЕС ШТИП

Ул.Кеј Маршал Тито 

бр.37/локал31 Штип

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо



573 15 21 ШТ 0699

ЕЛКОС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА ЕЛКОС ГРОУП ШТИП Ул.Борис Крајгер бр.2 Штип

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

574 15 21 КУ 0700

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПРОДАВНИЦА СУПЕР ТИНЕКС 5 

КУМАНОВО

Ул.Плоштад Маршал Тито 

бр.55 Куманово

Малопродажни 

објекти Рибарница

575 15 21 ДЕ 0701

ЗЗ ОХРИДСКА РИБА СТРУГА 

ПОДРУЖНИЦА ОХРИДСКА РИБА ХЕС 

ШПИЉЕ ДЕБАР

Ул.Магистрален пат Струга-

Дебар кај браната на ХЕЦ 

Шпиље Дебар Дебар

Малопродажни 

објекти Рибарница

576 15 21 СК 0702

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА СУПЕР ТИНЕКС 10 

СКОПЈЕ Ул.Св.Кирил и Методиј бр.1 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

577 15 21 ШТ 0703

БВБ-ЖИВА ДОО ШТИП 

ПОДРУЖНИЦА ПРОДАВНИЦА ЗА 

ЈАЈЦА БВБ-ЖИВА ШТИП Ул.Кеј Маршал Тито бр.бб Штип

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

578 БВБ-ЖИВА ДОО ШТИП Ул.Сутјеска бр.бб Штип

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

579 15 21 СК 0705

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА СУПЕР ТИНЕКС 9 

СКОПЈЕ Ул.Скупи бр.28 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

580 15 21 СТ 0706

ХИТ 73 ДОО с.Камењане, Боговиње-

Подружница Супермаркет Струга Ул.Градско Пазариште бр.бб Струга

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

581 15 21 СТ 0374 ГИН-МЕС 2008 Струга дооел

Ул.1-ва Македонска Ударна 

Бригада бр.5 Струга

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

582 15 21 СК 0708

ЛАЛЕ МЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА БР.2-МЕСАРНИЦА 

ЛАЛЕ СКОПЈЕ Ул.Козле бр.53 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

583 15 21 СК 0709

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА СУПЕР ТИНЕКС 10 

СКОПЈЕ Ул.Св.Кирил и Методиј бр.1 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

584 15 21СН 0087

ТД ИСТРАЈ ПРОМЕТ ДООЕЛ СВЕТИ 

НИКОЛЕ Ул. Плоштад Илинден бр.53-1

Свети 

Николе

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

585 15 21 СН 0091 КОД КОМЕРЦ ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ Ул. Септемвриска бр. 90

Свети 

Николе

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

586 15 21 БТ 0132 ЗДРАВЕЦ ДОО БИТОЛА Ул. Карпош бр.бб Битола

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

587 15 21 ПП 0713

КОМПАНИЈА КУСЕСКИ ВЛАТКО 

ПРИЛЕП ДОО Ул.Борка Талески бр.51 Прилеп

Малопродажни 

објекти Рибарница

588 15 21 ОХ 0714

ДОВИДО ДООЕЛ ОХРИД 

ПОДРУЖНИЦА ДЕЛФИНА ОХРИД Ул.Димитар Влахов бр.44В Охрид

Малопродажни 

објекти Рибарница

589 15 21 ОХ 0715

ТАМАРО МАРКЕТ ДООЕЛ 

ПОДРУЖНИЦА ТАМАРО СУПЕР 

МАРКЕТ3 Ул. АСНОМ бр.21 Охрид

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

590 15 21 ОХ 0716 ГОНЏЕ ПРОДУКТ ДООЕЛ ОХРИД Ул.Абас Емин бр.6/лок.4 Охрид

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

591 15 21 СК 0718

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ-ПОДРУЖНИЦА КИСЕЛА 

ВОДА СКОПЈЕ Ул.Борис Трајковски бр.64 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница



592 15 21 СК 0719

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА ТОПАНСКО 

ПОЛЕ СКОПЈЕ Ул.Лазар Трповски бр.5 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

593 15 21 КИ 0720

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.11 КИЧЕВО Ул.Маршал Тито бр.54 Кичево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

594 15 21 СК 0721

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ-ПОДРУЖНИЦА КАПИТОЛ 

МОЛ СКОПЈЕ

Ул.Булевар Јане Сандански 

бр.71 А Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

595 15 21 СК 0722

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ-ПОДРУЖНИЦА НОВО 

ЛИСИЧЕ СКОПЈЕ СКОПЈЕ

Ул.Булевар Видое Смилевски 

Бато бр.10-А Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

596 15 21 СК 0723

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ-ПОДРУЖНИЦА ЛИСИЧЕ 

СКОПЈЕ Ул.Февруарски Поход бр.46 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

597 15 21 СК 0724

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ-ПОДРУЖНИЦА РАМСТОРЕ 

ВОДНО СКОПЈЕ Ул.Тодор Александров бр.83 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

598 15 21 СК 0725

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ-ПОДРУЖНИЦА КАПИШТЕЦ 

СКОПЈЕ Ул.Васил Ѓоргов бр.20А Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

599 15 21 СК 0726

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ-ПОДРУЖНИЦА ВАРДАР 

СКОПЈЕ Ул.СВ.Кирил и Методиј бр.13 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

600 15 21 ОХ 0727

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА ОХРИД Ул.СВ.Климент Охридски бр.1 Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

601 15 21 НЕ 0728

ФРЕШ-МЕС ДООЕЛ НЕГОТИНО-

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА ФРЕШ 

НЕГОТИНО Ул.Пекарев бр.3 Неготино

Малопродажни 

објекти Месарница

602 15 21 ДО 0729

ФИШИЛАН ДООЕЛ НОВ 

ДОЈРАН,ПОДРУЖНИЦА БРОЈ 1 

ДОЈРАНСКА РИБА НОВ ДОЈРАН 

ДОЈРАН Ул.Маршал Тито бр.59 Валандово

Малопродажни 

објекти Рибарница

603 15 21 ПП 0731

БОЕМИ 06 ДООЕЛ ПРИЛЕП-

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА БОЕМИ 

СВЕЖО МЕСО ПРИЛЕП Ул.Марксова бр.79А Прилеп

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

604 15 21 БТ 0732

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.10

Ул.Генерал Васко 

Карангелески бр.41 Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

605 15 21 СР 0733

ЛЕБЕД-АС ДООЕЛ НОВО СЕЛО-

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА БР.2 

ЛЕБЕД СТРУМИЦА

Ул.Ленинова бр.44 

ГТЦ/Глобал-лок.76 Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница

606 15 21 НЕ 0059

СЕРТА СТАНОЈА ДООЕЛ НЕГОТИНО 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА СЕРТА Ул.Индустриска бр.бб Неготино

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

607 15 21 ДО 0735

КОЦЕВ 91 ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 

ПОДРУЖНИЦА ПРОДАВНИЦА БРОЈ 1 

МЕСАРНИЦА КОЦЕВ 91 СТАР ДОЈРАН Ул.Маршал Тито бр.1/1 Валандово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

608 15 21 БТ 0736 ДОРА-ДЕМИ ДООЕЛ БИТОЛА Ул.Рајко Жинзифов бр.8/10 Битола

Малопродажни 

објекти Рибарница

609 15 21 СК 0737 ФРАНЦ КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ

Ул.Томе Арсовски бр.49 локал 

10А Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

610 15 21 СТ 0738

ЛЕТНИЦА-БЕЛВИЦА МИЛОРАД 

ДООЕЛ СТРУГА-ПОДРУЖНИЦА 

ЛЕТНИЦА-БЕЛВИЦА СТРУГА

Ул.Маршал Тито  бб-Градски 

пазар Струга

Малопродажни 

објекти Рибарница

611 15 21 КО 0740

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА ТИНЕКС-МТ КОЧАНИ 

Кочани Ул.Борис Трајковски бр.2 Кочани

Малопродажни 

објекти Месарница

612 15 21 СР 0741

МГ-ПРОАКТИВ ДОО СТРУМИЦА-

ПОДРУЖНИЦА:ЗДРАВЕЦ МАРКЕТИ 

СТРУМИЦА Ул.Климент Охридски бр.242 Струмица

Малопродажни 

објекти Месарница



613 15 21 ТЕ 0742 АГР-БЕНИ ДООЕЛ ТЕТОВО

Ул.Маршал Тито бр.бб зелен 

пазар Тетово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

614 15 21 ТЕ 0743

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ-

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.8 ТЕТОВО Ул.Благоја Тоска бр.208/лок 1 Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

615 15 21 ТЕ 0744 МИШТОРЕ АДИ ДООЕЛ ТЕТОВО Ул.Страшо Пинџур бр.60 Тетово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

616 15 21 СК 0745

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА  МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.6 СКОПЈЕ Ул.4-ТИ Јули бр.2/лок 4 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

617 15 21 СК 0746

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.7 СКОПЈЕ Ул.Франклин Рузвелт бр.63А Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

618 15 21 ШТ 0747

МИС-СТОН 2000 ЈТД ШТИП 

ПОДРУЖНИЦА МИС-СТОН 2000 

ШТИП Ул.Митко Соколв бр.бб Штип

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

619 15 21 ПП 0629

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ПРОМЕС ПРИЛЕП БР.230 Ул.Борка Талески бр.60 Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

620 15 21 БТ 0749

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ-ПОДРУЖНИЦА 

ПРОМЕС БР.280 БИТОЛА Ул.Прилепска бр.5/31 Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

621 15 21 СК 0750

РИМЕС МС ГРОУП ДОО 

СКОПЈЕПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.2 СКОПЈЕ

Ул.Булевар Јане Сандански 

бр.70 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

622 15 21 СК 0751

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.1 СКОПЈЕ Ул.Јани Лукровски бр.5 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

623 15 21 ГЕ 0752

КОМПАНИЈА МИКИ-ЏА ДООЕЛ 

ГЕВГЕЛИЈА Ул.Железничка бр.бб Гевгелија

Малопродажни 

објекти Рибарница

624 15 21 ОХ 0501

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ПРОМЕС ОХРИД БР.236

Ул.Булевар Туристичка 

бр.79.а/локал 45 Охрид Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

625 15 21 СК 0754

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.12 СКОПЈЕ Ул.Хаџи Јован Шишко бр.бб Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

626 15 21 ОХ 0755

ПАСТРМКА 2012 ДООЕЛ ОХРИД-

ПОДРУЖНИЦА ПАСТРМКА 2012 

ОХРИД Ул.Абас Емин бр.6 локал 6 Охрид

Малопродажни 

објекти Рибарница

627 15 21 БТ 0756

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ-

ПОДРУЖНИЦА ТИНЕКС МТ ДИСКОНТ 

БРОЈ 34 БИТОЛА Ул.АСНОМ бр.бб Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

628 15 21 ДХ 0757

РИВАЛ-ГУРМАН ДООЕЛ ДЕМИР 

ХИСАР Ул.Битолска бр.бб

Демир 

Хисар

Малопродажни 

објекти Месарница

629 15 21 СК 0758

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ПРОМЕС АЕРОДРОМ 2 БР.275 СКОПЈЕ

Ул.Булевар Јане Сандански 

бр.109А/локал 2 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

630 15 21 СН 0088

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ПРОМЕС СВЕТИ НИКОЛЕ БР.237 Ул.Плоштад Илинден бр.бб

Свети 

Николе

Малопродажни 

објекти Месарница

631 15 21 КУ 0761

ЕКСТРА МЕИН БОРИС ДООЕЛ 

КУМАНОВО-ПОДРУЖНИЦА 

ПАЗАРИШТЕ КУМАНОВО Ул.ЈНА бр.108 Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

632 15 21 БТ 0764

СОФИЈАЈОВАН ДООЕЛ С.МОГИЛА-

ПОДРУЖНИЦА ПИВКА БИТОЛА Ул.Коле Неделковски бр.3 Битола

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

633 15 21 НЕ 0765

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ПРОМЕС-НЕГОТИНО Ул.Ацо Аџи Илов бр.4 Неготино

Малопродажни 

објекти Месарница

634 15 21 НЕ 0765

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ПРОМЕС-НЕГОТИНО Ул.Ацо Аџи Илов бр.4 Неготино

Малопродажни 

објекти Месарница



635 15 21  ДЕ 0051

ДОН ПАМПАС ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА 

ДОН ПАМПАС-М ДЕЛЧЕВО Ул. Маршал Тито бр. 88 Делчево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

636 15 21 РЕ 0767 ЗЛАТЕЦ-КОМ ДООЕЛ РЕСЕН Ул.Ленинова бр.16 Ресен

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

637 15 21 КА 0768

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ-

ПОДРУЖНИЦА ТИНЕКС МТ 

ПРОДАВНИЦА БР.23 ДИСКОНТ 

КАВАДАРЦИ

Ул.Плоштад Маршал Тито 

бр.1А Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

638 15 21 СР 0769

БЛАЖЕВСКИ МА КОМПАНИ ДООЕЛ 

СТРУМИЦА Ул.Ленинова бр.15 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

639 15 21 ГО 0491 РИБ-КОМ ДООЕЛ ГОСТИВАР

Ул.Кеј Братство Единство 

бр.71 Гостивар

Малопродажни 

објекти Рибарница

640 15 21 КУ 0771

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ-ПОДРУЖНИЦА КУМАНОВО

Ул.3-та Македонска Ударна 

Бригада бр.68 Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

641 15 21 КУ 0772

ЕЛИДА ДОО КУМАНОВО-

ПОДРУЖНИЦА ЕЛИДА ПЕТНАЕСЕТ 

КУМАНОВО Ул.Браќа Рибар бр.1 Куманово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

642 15 21 ОХ 0773 ХАМЗА 991 ДООЕЛ ОХРИД Ул.Гоце Делчев бр.50А Охрид

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

643 15 21 ОХ 0774

МЕГАТИМ-БУБО ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА-МЕСАРНИЦА 

МЕГАТИМ-БУБО ОХРИД

Ул.Гоце Делчев бр.10/градски 

пазар Охрид

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

644 15 21 СК 0775 МЕСОПРОМ-ВМС 2011 ДОО СКОПЈЕ Ул.Московска бр.5/локал Б2 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

645 15 21 СК 0778

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА-РАМСТОРЕ 

АЕРОДРОМ СКОПЈЕ Ул.Милан Зечар бр.6 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

646 15 21 КО 0562

НИКОЛАЈ МИХАЈЛО НИКОЛОВ ТП 

КОЧАНИ Ул.Димитар Влахов бр.бб Кочани

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

647 15 21 ГЕ 0286 МИГМЕС ДООЕЛ БОГДАНЦИ Ул.Маршал Тито бр.бб Гевгелија

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

648 15 21 БТ 0781

КОМПАНИЈА КОКОС-ТРЕЈД ДООЕЛ 

БИТОЛА

Ул.Филип Втори Македонски 

бр.30/Безистен-локал 21 Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

649 16 21 ВЕ 0783 ГОЛД ШАРК-РМА ДООЕЛ ВЕЛЕС Ул.Борис Трајковски бр.23А Велес

Малопродажни 

објекти Рибарница

650 16 21 ОХ 0784

ТАМАРО МАРКЕТ ДООЕЛ ОХРИД-

ПОДРУЖНИЦА ТАМАРО СУПЕР 

МАРКЕТ 2 Ул.7-ми Ноември бр.179 Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

651 16 21 СТ 0785

ТДУ ПЕПИ СТРУГА ДООЕЛ-

ПОДРУЖНИЦА ПАСТРМКА СТРУГА

Ул.Маршал Тито 

бр.ББ/Градски-пазар Струга

Малопродажни 

објекти Месарница

652 16 21 БТ 0786 СТИФИ ДООЕЛ БИТОЛА Ул.Прилепска бр.32 Битола

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

653 16 21 КА 0787

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.20 КАВАДАРЦИ Ул.Цано Поп Ристов бр.23 Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

654 16 21 НЕ 0788

ВЕТЕРИНАР ДОО ГЕВГЕЛИЈА-

ПОДРУЖНИЦА ВЕТЕРИНАР ДВАЕСЕТ 

И ДВА НЕГОТИНО Ул.Партизанска бр.2/1-9 Неготино

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца



655 16 21 ШТ 0789

АГРИА-АГРОИНДУСТРИСКА 

ГРУПАЦИЈА ДОО ВЕЛЕС 

ПОДРУЖНИЦА ПРОДАВНИЦА БР.10 

ШТИП Ул.Партизанска бр.35 Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

656 16 21 СТ 0086

БИЈАМИН СТРУГА ЈТД-ПОДРУЖНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БИЈАМИН Ул.Димитар Влахов бр.бб Струга

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

657 16 21 СК 0791

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.14 СКОПЈЕ Ул.Московска бр.15-лок.455 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

658 16 21 СК 0793

МАКЕДОНСКА ПАСТРМКА ДОО 

С.БЕЛИЦА МАКЕДОНСКИ БРОД 

ПОДРУЖНИЦА БР.1 МАКЕДОНСКА 

ПАСТРМКА СКОПЈЕ Ул.Бихачка бр.26 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

659 16 21 ОХ 0794

МКБ-МИСА СТРУГА ДОО-

ПОДРУЖНИЦА МАРКЕТ МИСА БР.3 

ОХРИД Ул.7-ми Ноември бр.278 Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

660 16 21 СК 0795 ПРОМЕС ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ Ул.Хаџи Николов бр.91 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

661 16 21 ОХ 0796

НЕЛА ФИШ РЕСЕН, ПОДРУЖНИЦА-

ПРОДАВНИЦА БР.9 ОХРИД Ул.Градско Пазариште бр.20 Охрид

Малопродажни 

објекти Рибарница

662 16 21 КО 0797

УНИАГРО ДОО ВЕЛЕС ПОДРУЖНИЦА 

УНИ АГРО МЕСАРНИЦА БР.4 КОЧАНИ Ул.29-ти Ноември бр.1 Кочани

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

663 16 21 БТ 0798 РАДЕВСКИ ПРОМ ДООЕЛ БИТОЛА

Ул.Жикица Јовановиќ 

Шпанац бр.128 Битола

Малопродажни 

објекти Месарница

664 16 21 СК 0799

РЕПТИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА ПРОДАВНИЦА БР.9 

СКОПЈЕ Ул.Анкарска бр.21 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

665 16 21 ГО 0800

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ПРОМЕС ГОСТИВАР БР.248 Ул.Јордан Јордановски бр.2 Гостивар

Малопродажни 

објекти Месарница

666 16 21 ПП 0801

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.15 ПРИЛЕП

Ул.Методија Шаторов-Шарло 

бр.61 Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

667 16 21 ВЕ 0802

ДАЧО-КОМЕРЦ 95 ДООЕЛ ВЕЛЕС 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА ДАМЕС 

ВЕЛЕС Ул.Благој Ѓорев бр.56/3 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

668 16 21 КО 0804 АРХАНГЕЛ ТАЛЕ ДООЕЛ КОЧАНИ Ул.Тодосија Паунов бр.85 Кочани

Малопродажни 

објекти Рибарница

669 16 21 ГР 0805

АГРИА-АГРОИНДУСТРИСКА 

ГРУПАЦИЈА ДОО ВЕЛЕС 

ПОДРУЖНИЦА ПРОДАВНИЦА БР.9 

ГРАДСКО Ул.Маршал Тито бр.22 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

670 16 21 ПП 0806

НАЈДОСКИ ПЛУС ДООЕЛ ПРИЛЕП 

ПОДРУЖНИЦА Ул.Марксова бр.150 Прилеп

Малопродажни 

објекти Рибарница

671 16 21 ОХ 0502 Е НИ МА 2010 ОХРИД ДООЕЛ Ул.Абас Емин бр.11 Охрид

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

672 16 21 СТ 0809

ДАДА-КОМ ТРЕЈД СТРУГА ДООЕЛ-

ПОДРУЖНИЦА ДАДА-КОМ-ТРЕЈД 

СТРУГА

Ул.Пролетерски Бригади 

бр.222 Струга

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

673 16 31 СК 0810

ЏОНИ КОМЕРЦ ДООЕЛ С.ИДРИЗОВО-

СКОПЈЕ Ул.10 бр.36 Скопје Склад

674 16 21 ВЕ 0811

УНИАГРО ДОО ВЕЛЕСПОДРУЖНИЦА 

УНИ АГРО МЕСАРНИЦА БР.5 ВЕЛЕС Ул.Ангел Мишев бр.46 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

675 16 21 БТ 0812 ТО-МА-ВЕС ДООЕЛ БИТОЛА

Ул.Александар Турунџев 

бр.49 Битола

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

676 16 21 БТ 0813

НЕЛА ФИШ ДООЕЛ РЕСЕН 

ПОДРУЖНИЦА БР.6 БИТОЛА

Ул.Булевар 1-ви Мај бр.231-

дел Битола

Малопродажни 

објекти Рибарница



677 16 21 БТ 0814

НЕЛА ФИШ ДООЕЛ РЕСЕН 

ПОДРУЖНИЦА-ПРОДАВНИЦА НЕЛА-

ФИШ-5 БИТОЛА Ул.Рајко Жинзифов бр.6 Битола

Малопродажни 

објекти Рибарница

678 16 21 БТ 0815

НЕЛА ФИШ ДООЕЛ РЕСЕН 

ПОДРУЖНИЦА РИБАРНИЦА НЕЛА 

ФИШ 2 БИТОЛА Ул.Рајко Жинзифов бр.бб Битола

Малопродажни 

објекти Рибарница

679 16 21 БТ 0816

НЕЛА ФИШ ДООЕЛ РЕСЕН 

ПОДРУЖНИЦА РИБАРНИЦА НЕЛА-

ФИШ 1 БИТОЛА Ул.Титов Велес бр.22 Битола

Малопродажни 

објекти Рибарница

680 16 21 БТ 0817

АГРОКОМ-ЕЛИ ДООЕЛ ВЕЛЕС 

ПОДРУЖНИЦА-ПРОДАВНИЦА БРОЈ 

ДВА БИТОЛА Ул.15-ти мај бр.3 Битола

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

681 16 21 СК 0818

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА ДЕЛИКАТЕС СКОПЈЕ Ул.Даме Груев бр.14 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

682 16 21 СК 0819

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ-

ПОДРУЖНИЦА ТИНЕКС ДЕЛИКАТЕС 

СКОПЈЕ Ул.Даме Груев бр.14 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

683 16 21 СК 0820

ЕКО ШАР ДОО с.ПОРОЈ ТЕТОВО-

ПОДРУЖНИЦА БР.8 СКОПЈЕ УлЛондонска бр.6/локал 438 Скопје

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

684 16 21 СК 0821

УНИАГРО ДОО ВЕЛЕС ПОДРУЖНИЦА 

УНИ АГРО МЕСАРНИЦА БР.2 

АЕРОДРОМ СКОПЈЕ

Ул.Булевар Јане Сандански 

бр.67 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

685 16 21 СК 0822

КОМПАНИЈА ВО ЕДЕН МИГ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ВО ЕДЕН МИГ БР.1 СКОПЈЕ

Булевар Видое Смилевски 

Бато бр.51-2 лок.-14 приз/А3-Б-

4 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

686 16 21 СК 0823 ВЛАХО-МЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ Ул.Маџари бр.43А Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

687 16 21 СК 0824

УНИАГРО ДОО ВЕЛЕС ПОДРУЖНИЦА 

УНИ АГРО МЕСАРНИЦА БР.3 ЃОРЧЕ 

ПЕТРОВ-СКОПЈЕ Ул.Кузман Шапкарев бр.16 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

688 16 21 СК 0826

УНИАГРО ДОО ВЕЛЕС ПОДРУЖНИЦА 

УНИ АГРО МЕСАРНИЦА БР.6 НОВО 

ЛИСИЧЕ

Ул.Булевар Видое Смилевски 

Бато бр.1 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

689 АРТ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

Ул.Булевар Видое Смилевски 

Бато бр.14/001 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

690 16 21 СК 0827

Д-ТРЕЈД ПЛУС ДООЕЛ СКОПЕ-

ПОДРУЖНИЦА 1 ДЕЛИКАТЕС 5 ПЛУС 

СКОПЈЕ Ул.Беровска бр.2/1-4 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

691 16 21 СК 0828 ИМБ-МАКСФИШ ДООЕЛ СКОПЈЕ Ул.Иван Хаџи Николов бр.7 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

692 16 21 СК 0829

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ПРОМЕС МАЏАРИ БР.282 СКОПЈЕ Ул.1632 бр.39 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

693 16 21 ПП 0830 МАЦА ДООЕЛ ПРИЛЕП

Ул.Благоја Цанески-Челото 

бр.4 Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

694 16 21 ГО 0831

ЕЛКОС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА БРОЈ 1 ЕЛКОС ГРОУП 

ГОСТИВАР Ул.ЈНА бр.318 Гостивар

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

695 16 21 КО 0832

КИКИ ДООЕЛ КОЧАНИ 

ПОДРУЖНИЦА-ПРОДАВНИЦА БР.3 

КОЧАНИ Ул.Тодосија Паунов бр.18 Кочани

Малопродажни 

објекти Месарница

696 16 21 СК 0833

СИИВА Доо Скопје Подружница 

Продавница бр.136 Скопје

Ул.Хаџи Јован Шишко 

бр.32/А Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

697 16 21 СК 0834

СИИВА ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.165 СКОПЈЕ

Ул.Булевар Јане Сандански 

бр.11/4-4 лок.13 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница



698 16 21 СН 0835

ШЕКОМЕЛ ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ 

ПРОДАВНИЦА БР.1

Ул.Плоштад Илинден 

бр.бб/град.пазар

Свети 

Николе

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

699 16 21 СК 0836

БОШКО МЕС КОМПАНИ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ

Ул.Јани Лукровски бр.4А ТЦ-

Автокоманда лок.16 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

700 16 21 СК 0837

КАРНИВОР ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА 1 СКОПЈЕ

Ул.Јани Лукровски бр.5 локал 

11 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

701 16 21 НЕ 0838

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.18 НЕГОТИНО Ул.фемо Кулаков бр.1 Неготино

Малопродажни 

објекти Месарница

702 16 21 СК 0839

УНИАГРО ДОО ВЕЛЕС ПОДРУЖНИЦА 

УНИ АГРО МЕСАРНИЦА БР.3 ЃОРЧЕ 

ПЕТРОВ СКОПЈЕ Ул.Кузман Шапкарев бр.16 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

703 16 21 СК 0840

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА БР.9 

СКОПЈЕ

Ул.Булевар Кочо Рацин бр.36-

лок.508/зелен пазар Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

704 16 21 СК 0841

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ-

ПОДРУЖНИЦА ТИНЕКС-МТ 

ПРОДАВНИЦА БРОЈ 32 ДИСКОНТ 

ВЛАЕ СКОПЈЕ Ул.Кленоец бр.69 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

705 16 21 СН 0842

АГРОМИЛА ТРЕЈД ДООЕЛ СВЕТИ 

НИКОЛЕ ПОДРУЖНИЦА МАК 

МЕСАРА СВЕТИ НИКОЛЕ Ул.Плоштад Илинден бр.7Б

Свети 

Николе

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

706 16 21 РЕ 0844 КИКИ И СИМОН ДООЕЛ РЕСЕН Ул.Таше Милошевски бр.8 Ресен

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

707 16 21 СК 0845

АРТ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА РИБАРНИЦА 

ЧИФЛИК 1 СКОПЈЕ УЛ.ПАВЕЛ ШАТЕВ бр.2Б Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

708 16 21 ВА 0846

ПРОМЕС ДОО Подружница Промес 

Дојран бр. 216

Ул. Маршал Тито бр. 36 Стар 

Дојран Валандово

Малопродажни 

објекти Месарница

709 16 21 ВЕ 0847 МЕСО-ПРОМ ТП ВЕЛЕС

Ул.Алексо Демниевски-

Бауман бб Велес

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

710 16 21 КУ 0848 ПРИМА МЕС ДООЕЛ КУМАНОВО Ленинова бр.17 Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

711 16 21 РЕ 0849 ГЕГАРАК ПРОМ ДООЕЛ РЕСЕН Ул.Јосуф Јосифовски бр.75А Ресен

Малопродажни 

објекти Рибарница

712 16 21 КУ 0850

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ, 

Подружница Месарница продавница 

бр.22 Куманово

Ул.ЈНА бр.1 приземје/влез 4 

Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

713 16 21 СТ 0851 Ријан Максут дооел увоз извоз Струга Ул Јна бр 119 Струга Струга

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

714 16 31 СК 0853

П.И.К. КО ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА 

МАГАЦИН НА ГОЛЕМО СКОПЈЕ Ул.Лисец бр.1Б Скопје Склад

715 16 31 СК 0853

П.И.К. КО ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА 

МАГАЦИН НА ГОЛЕМО СКОПЈЕ Ул.Лисец бр.1Б Скопје Склад

716 16 21 ШТ 0854

АГРИА-АГРОИНДУСТРИСКА 

ГРУПАЦИЈА ДОО ПОДРУЖНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.5 ШТИП

УЛ. КЕЈ МАРШАЛ ТИТО БР.37 

ЛОК.34 ШТИП Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

717 16 21 СК 0855

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ-ПОДРУЖНИЦА СИТИ МОЛ 

СКОПЈЕ Ул.Љубљанска бр.4 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

718 16 21 ВЕ 0856

ДАЧО-КОМЕРЦ 95 ДООЕЛ ВЕЛЕС 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА ДАМЕС 

ВЕЛЕС Ул.Благој Ѓорев бр.56-3 Велес

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

719 16 21 ВЕ 0857 МЕСАРНИЦА АЏИТОНЕ ВЕЛЕС Ул.Којник бр.7 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница



720 16 21 ВЕ 0858

СИБИШПЕД ДООЕЛ ВЕЛЕС 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА СИБИ-

МЕС ВЕЛЕС Ул.Ангел Мишев бр.42 Велес

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

721 16 21 ОХ 0859

АГРО-ЕЛИ ДООЕЛ подружница 11 

Охрид

Бул Македонски 

Просветители бр22 

продавница бр.6 Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

722 16 21 СК 0860 РИБОКОМЕРЦ ДОО

Ул.Љубљанска бр.4 СИТИ 

МОЛ Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

723 16 21 СК 0861

МЕСАРНИЦА КОМПАНИЈА 

ПЕТКОВСКИ Ул.1 бр.15 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

724 16 21 КУ 0862

СЕТ-УНИОН ДОО Подружница ПАКЕТ 

МАРКЕТ - 13 Куманово

Ул.Теофан Економов бр.51 

Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

725 16 21 КУ 0863

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР 

ЕКОЛЕНД ДООЕЛ Куманово - 

Подружница ЕКО ЕДЕН Куманово

Ул. Гоце Делчев бр.50 

Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

726 16 21 СР 0864

МГ Проактив ДОО Струмица 

подружница Здравец маркети 

Струмица Балканска бр. 4 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

727 16 21 СР 0865

МГ-ПРОАКТИВ ДОО СТРУМИЦА 

ПОДРУЖНИЦА ЗДРАВЕЦ МАРКЕТИ 1 Балканска бр.4 Струмица

Малопродажни 

објекти Рибарница

728 16 21 СК 0866

МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ ИЛИНДЕН 

ПОДРУЖНИЦА-МАРКТ ПЛАТЗ ЕДЕН 

ИЛИНДЕН УЛ. 534 БР.21 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

729 16 21 СК 0867

МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ ИЛИНДЕН 

ПОДРУЖНИЦА-МАРКТ ПЛАТЗ ЕДЕН 

ИЛИНДЕН УЛ. 534 БР.21 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

730 16 21 СК 0868

ИГМЕС ПРОМ ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА 

ИГМЕС-ПРОМ ПРОДАВНИЦА БР. 2 

СКОПЈЕ Ул. Козле бр. 91/лок. 1/2 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

731 16 21 СК 0869 РИБОКОМЕРЦ ДОО

УЛ. ЉУБЉАНСКА БР. 4 СИТИ 

МОЛ Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

732 16 21 СК 0870

НЕЛА ФИШ ПОДРУЖНИЦА БР. 8 

ГРАНАП Ул. Лондонска бр. 4 Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

733 16 21 СК 0871

СИИВА Доо Скопје - ПОДРУЖНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.62 Ул. Московска бр. 5 а Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

734 16 21 СК 0872 ДВЕ РИПКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ Ул. Московска бр. 15 б Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

735 16 21 КУ 0873 МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ

Ул.Октомвриска Револуција 

бр.36/1 Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

736 16 21 КУ 0874 МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ

Ул.Октомвриска Револуција 

бр.36/1 Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Рибарница

737 16 21 КУ 0875 МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ

Ул. Октомвриска Револуција 

бр.36/1 Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Рибарница

738 16 21 СК 0876

БОШКО МЕС КОМПАНИ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ

Ул. Јани Лукровски Бр. 4а/ТЦ 

Автокоманда - локал 16 

Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

739 16 21 ВЕ 0877 ТП МЕСАРА ЈУВЕ Велес Ул.Страшо Пинџур бр.4 Велес Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

740 16 21 СК 0878

РЕПТИЛ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА ПРОДАВНИЦА БР. 10 

СКОПЈЕ

Ул. Александар Урдаревски 

бр. 1/1-1 Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

741 16 21 СК 0879

КОЛОНИЈАЛ АНТОНИЈА 2014 ДООЕЛ 

СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА АНТОНИЈА 

ПРОДАВНИЦА СКОПЈЕ Ул. Радишанска бр. 64 Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо



742 16 21 СК 0880 ЕР-АД КОМПАНИ ДООЕЛ Ул. Чаирска бр. 96 Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

743 16 21 СК 0881

ШУМАН ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА ЛАЛЕ 1 СКОПЈЕ

УЛ. 11-ТИ ОКТОМВРИ БР. 14 

СКОПЈЕ Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

744 16 21 СК 0882

РЕПТИЛ ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР. 8 СКОПЈЕ Ул. Радишанска бр. 4 Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

745 16 21 СК 0883 ЈУХОР ЕЛЕНА ДООЕЛ СКОПЈЕ

УЛ. ИВАН КОЗАРОВ БР.60 

СКОПЈЕ Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

746 16 21 СК 0884

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР. 4 СКОПЈЕ

Ул. Александар Урдаревски 

бр. 15 локал 150 Скопје Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

747 16 21 СК 0885 ГУРМАН МЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ УЛ. ФИНСКА БР. 58 СКОПЈЕ Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

748 16 21 СК 0886

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР. 17 СКОПЈЕ УЛ. 1 БР. 61 НОВО СЕЛО Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

749 16 21 СК 0887

БЕ-СА СЕНИОР ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА БЕ-СА СЕНИОР 

СКОПЈЕ

УЛ. ЛАЗАР ТРПОВСКИ БР. 8 

СКОПЈЕ Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

750 16 21 СК 0888 БОГДАНОВСКИ МЕС ДОО СКОПЈЕ

БУЛ. КОЧО РАЦИН БР. 36 

ЛОК. 371 СКОПЈЕ Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

751 16 21 СК 0889 ВИ-МАХС-ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ

УЛ. ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ 

БР. 12 ЛОКАЛ 278 ДРАЧЕВО Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

752 16 21 СК 0890 ФРАШ МЕС ДЛА ДООЕЛ СКОПЈЕ

УЛ. АЛЕКСАНДАР 

УРДАРЕВСКИ БР. 2 СКПЈЕ Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

753 16 21 СК 0891 КАРНИВОР ДООЕЛ СКОПЈЕ УЛ. ФИНСКА БР. 187 СКОПЈЕ Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

754 16 21 СК 0892 ФАМИЛИЈА ЗМЕЈКОВСКИ ДООЕЛ УЛ. КТКА БР. 69  СКОПЈЕ Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

755 16 21 СК 0893

ДУУ БОРЈАН ДИМ ДООЕЛ с. 

ПЕТРОВЕЦ - ПОДРУЖНИЦА МЕСАРА 

КАЈ ЏЕК ПЕТРОВЕЦ УЛ. 1 БР. 128 ПЕТРОВЕЦ Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

756 16 21 СК 0894 МЕСАРНИЦА АЛ-МЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ УЛ. МАЏАРИ БР. 43А СКОПЈЕ Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

757 16 21 СК 0895 СТ-МЕС СКОПЈЕ

УЛ. ЈУЖНОМОРАВСКИ 

БРИГАДИ БР. 11 СИНГЕЛИЌ Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

758 16 21 СК 0896

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР. 3 СКОПЈЕ

УЛ. ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ 

БР. 12 ЛОКАЛ 299 ДРАЧЕВО Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

759 16 21 СК 0897

ГУРМАН МЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ - 

ПОДРУЖНИЦА ГУРМАН МЕС ЕДЕН 

СКОПЈЕ

УЛ. ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ 

БР. 12 ЛОК. 296 ДРАЧЕВО Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

760 16 21 ШТ 0898

КИТ - ГО дооел ШТИП ПОДРУЖНИЦА 

СУПЕРМАРКЕТ КИТ  -  ГО 63 ШТИП

СРЕМСКИ ФРОНТ БР.30/А 

ШТИП Штип

Малопродажни 

објекти Супермаркет

761 16 21 ШТ 0899

КИТ - ГО дооел ШТИП ПОДРУЖНИЦА 

СУПЕРМАРКЕТ КИТ - ГО 63 ШТИП

СРЕМСКИ ФРОНТ БР. 30/А 

ШТИП Штип

Малопродажни 

објекти Рибарница

762 16 21 СК 0900

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ СКОПЈЕ-

ПОДРУЖНИЦА ТИНЕКС МТ 

ПРОДАВНИЦА БРОЈ 8 ШИПАД 

СКОПЈЕ Бул.Кочо Рацин бр.14 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

763 16 21 КО 0901

ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА 

ПРОДАВНИЦА ДВАНАЕСЕТ КОЧАНИ

29-ТИ НОЕМВРИ БР.ББ 

КОЧАНИ Кочани

Малопродажни 

објекти Месарница

764 16 21 СК 0902

МАКСИМОВИ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ-

Подружница Рибарница-Пржилница 

Корморани Скопје

Ул.Димитар Туриманџовски 

бр.1/1ТЦ Лисиче-лок,6А 

Скопје-Аеродром Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница



765 16 21 НЕ 0903 САНИКОМ САНДЕ

Улица Христо Ботев број 20 

Неготино Неготино

Малопродажни 

објекти Рибарница

766 16 21 НЕ 0903 САНИКОМ САНДЕ

Улица Христо Ботев број 20 

Неготино Неготино

Малопродажни 

објекти Рибарница

767 16 21 НЕ 0904

ЕКСТРА ВАНЕ Подружница  ДД ВАНЕ 

ГРИЛ

Населено место без уличен 

систем село Криволак 

општина Неготино. Неготино

Малопродажни 

објекти Месарница

768 16 21 ВЕ 0905 МЕСАРНИЦА МИКАР ТП ВЕЛЕС Ул. Киро Рогужаров бб Велес

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

769 16 21 СК 0907

ПРОМЕС ДОО ПОДРУЖНИЦА 

ПРОМЕС СКОПЈЕ БР.242

Ул.Иван Хаџиниколов бр.91

Драчево Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

770 16 21 НЕ 0908

ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес 

Подружница Продавница бр.23 

ДИСКОНТ-ПЛОШТАД НЕГОТИНО Ул.Партизанска бб Неготино

Малопродажни 

објекти Месарница

771 16 21 СК 0909

ЛУНА ГАЛАКСИ ДООЕЛ - СВЕТИ 

НИКОЛЕ Подружница ОВЧЕПОЛСКА 

МЕСАРНИЦА СКОПЈЕ

УЛ. БУЛЕВАР ЈАНЕ 

САНДАНСКИ БР. 9А СКОПЈЕ Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

772 16 21 СК 0911 МЕСАРНИЦА ГОГО ДООЕЛ

УЛ. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ БР. 60/16 

СКОПЈЕ Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

773 16 21 ДЕ 0913 ДООЕЛ ЕКО АЛВИЗА Маршал Тито бр. 72 Делчево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

774 16 21 ПП 0914

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

ПРОМЕС ПРИЛЕП БР. 230 Ул.Борка Талески Бр. 60 Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

775 16 21 ШТ 0915 ПРОМАЈА ДООЕЛ ШТИП

Ул. БОРИС КИДРИЧ Бр.6 

ШТИП Штип

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

776 16 21 КУ 0918 МЕСАРА ДАВИТКОВ - ЧОЧЕ ДООЕЛ

Ул. Пионерска бр.13 

Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

777 16 21 ШТ 0919

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.21 ШТИП

Ул.КЕЈ МАРШАЛ ТИТО БР.37 

лок.31 ШТИП Штип

Малопродажни 

објекти Месарница

778 17 21 СК 0920 СИИВА Доо Скопје подружница бр.106 Ул.Кеј 13 Ноември ГТЦ Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

779 17 21 ТЕ 0921 ДЕН И НОЌ

ИВО РИБАР ЛОЛА бр.381 

ТЕТОВО,ТЕТОВО Тетово

Малопродажни 

објекти Рибарница

780 17 21 КП 0922

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.16 КРИВА 

ПАЛАНКА

Ул.СВ.Јоаким Осоговски 

бр.184/1

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти Месарница

781 17 21 КП 0923

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА-

ПРОМЕС КРИВА ПАЛАНКА БР.279

Ул.Св.Јоаким Осоговски 

бр.169

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти Месарница

782 17 21 КП 0924

ЕКО ШАР ДОО С.ПОРОЈ ТЕТОВО 

ПОДРУЖНИЦА БР.12 КРИВА 

ПАЛАНКА Ул.Маршал Тито бр.106/1

Крива 

Паланка

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

783 17 21 СК 0925

ДУ БАЈКА ФАБУЛА ДООЕЛ - СКОПЈЕ - 

ПОДРУЖНИЦА БАЈКА МЕС СКОПЈЕ

УЛ. АЛЕКСАНДАР 

УРДАРЕВСКИ БР. 15 ЛОКАЛ 

152 - ПАЗАР БУТЕЛ Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

784 17 21 КУ 0926 ЦРН БИК НИЈАЗИ ДООЕЛ

Ул.Борис Кидрич бр. 36 

Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

785 17 21 ПП 0929 ДПТУ ДЕЛИС ФУД ДОО Ул. Мице козар бр.15/1 Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

786 17 21 ШТ 0930

ДОО ДЕЛИС ФУД ПОДРУЖНИЦА 

ДЕЛИС ФУД ШТИП БР.881 Ул.„Сутјеска“ бр.51 Штип Штип

Малопродажни 

објекти Месарница



787 17 21 СК 0931

ЦАЦИМАР ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ, ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА 

СИМС

БУЛ. КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - 

ПИТУ БР. 26/1/1 ЛОК. 4 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

788 17 21 КУ 0932

ДОО Делис Фуд Подружница ДЕЛИС 

ФУД Куманово бр.878

Ул.Октомвриска Револуција 

бр.1/1-приз.лок.3 Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

789 17 21 ВЕ 0933 КИТ - ГО дооел ВЕЛЕС Ул.Андон Шурков бр.36 Велес

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

790 17 21 ВЕ 0934 КИТ - ГО дооел ВЕЛЕС Ул.Андон Шурков бр.36 Велес

Малопродажни 

објекти Рибарница

791 17 21 ВЕ 0935

ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес 

подружница 4 Ул. Ангел Мишев бр.46 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

792 17 21 ВЕ 0936

АГРИА-АГРОИНДУСТРИСКА 

ГРУПАЦИЈА ДОО ВЕЛЕС 

ПОДРУЖНИЦА ПРОДАВНИЦА БР.4 

ВЕЛЕС Ул.8-ми Септември бр.36 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

793 17 21 СК 0937

ДПТУ ЛАЛЕ МЕС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје Подружница - МОЈАТА МЕСАРА 

Скопје

Ул. Христо Татарчев бр. 47-

д/локал 4-5 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

794 17 21 СК 0938

ДПТ ЗЛАТЕ-МЕС ДООЕЛ Илинден, 

Подружница бр. 1 Мини Маркет 

Јурумлери Скопје Ул. 1 бр. 111 а Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

795 17 21 СК 0939

ДТУПУ ЏЕЗА ДООЕЛ Студеничани 

Подружница ЏЕЗА 2 Скопје Ул. Цветан Димов бр. 20 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

796 17 21 КА 0940 ДПТТУ БОР-ДАН КОМПАНИ ДООЕЛ Зелен Пазар Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

797 17 21 КШ 0941 ПЈАЦА  ТП Крушево

Ул.Илинденска бр.14 

Крушево Крушево

Малопродажни 

објекти Месарница

798 17 21 БТ 0942 ,,ВЛАДО,, ДООЕЛ ,,Стреја Нахмијас,, бр.5б Битола

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

799 17 21 ТЕ 0945 Сики Свежина Дооел Ул 120 бр 1 Тетово Тетово

Малопродажни 

објекти Месарница

800 17 21 СК 0946

ТП МЕСОМЕС ЌИРЕ СТОЈАН 

СИЉАНОВ Ул. КОЗАРА БР. 68 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

801 17 21 СР 0947 ЛЕС ГРАНДЕ ДООЕЛ Струмица Ленинова 15 Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

802 17 21 СК 0948

ШУМАН ДООЕЛ СКОПЈЕ Подружница 

ЛАЛЕ 2 Ул. Васил Главинов бр. 3 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

803 17 21 СК 0949

КОМПАНИЈА ВО ЕДЕН МИГ 

Подружница Месарница ВО ЕДЕН МИГ 

бр. 1

Бул. Видое Смилевски Бато 

бр. 51-2 локал 15 Приз./А3-Б-4 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

804 17 21 СК 0950

ТРНИЦА ДОО с. ТРНИЦА, Маврово и 

Ростуша - Подружница Продавница 3 

Аеродром

Бул. Јане Сандански бр. 82/ 

ТЦ Бисер локал 35 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

805 17 21 СК 0951

ТРНИЦА ДОО с. ТРНИЦА, Маврово и 

Ростуша - Подружница Продавница 2 

Центар

Бул. Партизански одреди бр. 

8 / пазар Буњаковец Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

806 17 21 БЕ 0952 Рибник Безгаштево Горица ДООЕЛ

Кеј на Револуцијата бр.12 

Берово Берово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо



807 16 21 ОХ 0953 РИМЕС ДОО Охрид Ул. 7-ми Ноември 278 Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

808 16 21 ОХ 0954 МИС ГЛОБУС ДОО

ГРАДСКО ПАЗАРИШТЕ 11 

ОХРИД Охрид

Малопродажни 

објекти Месарница

809 17 21 БЕ 0955

РИБНИК БЕЗГАШТЕВО ГОРИЦА 

ДООЕЛ

Ул Кеј на револуција бр.12 

Берово Берово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

810 16 21 ОХ 0956 ДОО Делис Фуд Јане Сандански бр.20 Охрид

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

811 17 21 КУ 0957 СИТИ БУРГЕР ДООЕЛ Куманово Ул. ЈНА бр.108 Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

812 17 21 КУ 0958

ГУДИ ПРОМ ДООЕЛ Подружница 

ЕДЕН Куманово

Ул. Доне Божинов бр.51 

Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

813 17 21 КИ 0959 МЕСАРА БАЉИ КОМЕРЦ Лубицџа Богфеска бр.5 Кичево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

814 16 21 ОХ 0960 МИХАИЛ АРАНГЕЛ ДООЕЛ ЈАНЕ САНДАНСКИ 57 лок 4 Охрид

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

815 16 21 ОХ 0961 ПЕСКАДО ДООЕЛ Луково Струга Гоце Делчев бр 50 А Охрид

Малопродажни 

објекти Рибарница

816 17 21 ОХ 0962 ХМ КОМЕРЦ 2017 ДООЕЛ ОХРИД Гоце Делчев бр.50 Охрид

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

817 17 21 ТЕ 0963 ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Ул.113 Бр.3 Тетово Тетово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

818 17 21 СК 0964 Вивл-Нина ДООЕЛ Скопје

Ул.Булевар Партизански 

одреди бр.29 лок 7 Скопје

Малопродажни 

објекти

Спец. 

продавница за 

млеко и млечни 

производи

819 17 21 СК 0965

ВОДЕН СВЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

подружница Корморани

Ул. Димитар Туриманџоски 

бр1/1 ТЦ Лисиче Скопје

Малопродажни 

објекти Рибарница

820 17 31 ОХ 0966 ВИКСА ПРОМ ДООЕЛ  ул. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ламела1 Охрид Склад

821 16 31 ОХ 0967 ГИНИКО ЛОГИСТИК ДООЕЛ КРАЛИ МАРКО бр. 138 Охрид Склад

822 16 31 ОХ 0968 ГеН-ПРОМ ДООЕЛ С.Долно Лакочереј Охрид Склад

823 17 21 ПП 0969 ББ-БИК ДООЕЛ Ул. Борис Кидрич бр.1 Прилеп

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

824 17 21 ОХ 0970 МЕГАТИМ-БУБО ДООЕЛ СКОПЈЕ Бул. Туристичка бр. 79 Охрид

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

825 17 31 ГЕ 0971 БИО-ФРУТ ДООЕЛ

Ул. Индустриска бр. 88 

Гевгелија Гевгелија Склад

826 17 21 СК 0972

СОМВИЛ ДОО увоз-извоз СКОПЈЕ - 

Подружница МЕСАРНИЦА-1 Скопје

Ул. БУЛЕВАР АВНОЈ Бр. 

72/Л.6 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

827 17 21 СТ 0973

Дупту Оргес 2017дооел увоз извоз 

Струга

Ул Димитар Влахов бр 1 

Градски пазар Струга Струга

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

828 17 21 КА 0974

ПРОМЕС ДОО ПОДРУЖНИЦА 

ПРОМЕС КАВАДАРЦИ БР:247

Пано Мударов бр. 1 

Кавадарци Кавадарци

Малопродажни 

објекти Месарница

829 17 21 ГО 0976

ТРНИЦА ДОО с. ТРНИЦА, Маврово и 

Ростуша С.ТРНИЦА Гостивар

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо



830 17 21 СР 0977

ИСТАТО ТРЕЈД ГРУП ДООЕЛ 

СТРУМИЦА

Ул. Маршал Тито бр.191 

Струмица Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

831 17 21 СК 0978

СВИССЛИОН-АГРАР ДОО РЕСЕН 

ПОДРУЖНИЦА ПРОДАВНИЦА ЗА 

ЈАЈЦА СКОПЈЕ Ул.Георги Димитров бр.21 Скопје

Малопродажни 

објекти

Специјализира

на продавница 

за јајца

832 17 21 ГЕ 0979

ВЕТЕРИНАР ДОО Подружница 

Месарница

Гевгелија 1480, ул. 7-ми 

Ноември бр.75 Гевгелија

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

833 17 21 КУ 0980

СЕЉМАН - ТУРИЗАМ ДООЕЛ 

КУМАНОВО

Ул. 11 Ноември бр.86а 

Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Месарница

834 17 21 КУ 0981 АЏИ ТРАЈКО ДООЕЛ КУМАНОВО

Ул. ИВО ЛОЛА РИБАР бр.87 

Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

835 17 21 КИ 0982 ДТПУ КАНЗО ДООЕЛ Крушевска бр.1 Кичево

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

836 17 21 СК 0983

Марија Стал Кат Дооел Скопје 

подружница Мит Хаус

Ул. ВенијаминМачуковски 

бр.1А влез 1 лока 1 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

837 17 21 СК 0984

КРИСБО МЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ-

ПОДРУЖНИЦА МЕСАРНИЦА КРИСБО 

МЕС СКОПЈЕ Ул.Московска бр.5-А Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

838 17 31 СК 0985

ТОХЕМ ДООЕЛ Скопје - Подружница 

Магацин Скопје Ул. 1550 бр. 161 Скопје Склад

839 17 21 СК 0986

РЕПТИЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

Подружница Продавница бр. 13 Скопје Ул. Спиро Црне бр. 1 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

840 17 21 СК 0987

РЕПТИЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

Подружница Продавница бр. 5 Скопје5

Ул. Видое Смилевски Бато бр. 

1/1-1 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

841 17 21 СК 0988

ДОО Делис Фуд , Подружница ДЕЛИС 

ФУД Скопје бр. 823

Ул. Сава Ковачевиќ бр. 43-

лок. 4,5,8 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

842 17 21 СК 0989 ДАР-МЕС ДОО Скопје

Ул. Валандовска бр. 13а лок. 

52 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

843 17 21 СК 0990

РИМЕС МС ГРОУП ДОО увоз-извоз 

Скопје, Подружница Месарница 

Продавница бр. 13 Скопје

Ул. Булевар Партизански 

Одреди бр. 173 лок. 704 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

844 17 21 СК 0991

ПРОМЕС ДОО увоз-извоз Скопје, 

Подружница ПРОМЕС Петровец бр. 283 Ул. 1 бр. 128 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

845 17 21 СК 0992 ЕДИ МЕСО ПРОМ ДООЕЛ

Ул. Козара бр. 68/1/1 приземје 

9 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

846 17 21 СК 0993 МЕСАРНИЦА АНДРЕЈА ДООЕЛ

Ул. Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр. 112 лок. 2 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

847 17 21 СК 0994

СИИВА Доо Скопје - Подружница 

Продавница бр. 62 Ул. Московска бр. 5 лок. А1 Скопје

Малопродажни 

објекти Месарница

848 17 21 СК 0995 МЕСАРНИЦА АЛ-МЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ

Ул. Никола Киров Мајски бр. 

34 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

849 17 21 СК 0996 МОЈА МЕСАРА-АС ДООЕЛ СКОПЈЕ Ул. Иван Козаров бр. 60 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо



850 17 21 СК 0997

ЈУХОР ЕЛЕНА ДООЕЛ Долно Соње 

Сопиште Подружница бр. 2 Скопје

Ул. Христо Татарчев (Сава 

Ковачевиќ) бр. 43 локал 2 ; 17 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

851 17 21 СК 0998

КОМПАНИЈА АТАНСОВСКИ ДООЕЛ 

ПОДРУЖНИЦА БР.2 МЕСАРА СО 

РАБОТИЛНИЦА КОМПАНИЈА 

АТАНАСОВСКИ ИЛИНДЕН Ул.9 бр.43 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

852 17 21 ПП 0999 ДООЕЛ ПУРЧЕСКИ 2016 ПРИЛЕП Ул.11-Октомври бр.55А Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

853 17 21 ПП 1000 МЕСАРНИЦА ЕЛЕН ДООЕЛ ПРИЛЕП

Ул.Александар Македонски 

бр.22 Прилеп

Малопродажни 

објекти Месарница

854 17 21 ПП 1001

СИИВА Доо Скопје подружница 

продавница бр.5

Ул.Благоја Цанески-Челото 

бр.4 Прилеп

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

855 17 21 СК 1002

БЕРАТ АБАЗИ КОМ ДООЕЛ САРАЈ 

СКОПЈЕ Ул.3 бр.57 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

856 17 21 ВЕ 1003 ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ Велес Ул.Благој Ѓорев бр.166 Велес

Малопродажни 

објекти Месарница

857 17 21 СК 1004

ШАРЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ подружница 

бр.3 УЛ.2 БР.6  САРАЈ Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

858 17 21 ГЕ 1005 НИКИ КАЈ ВЕНЦИ

Гевгелија Ул. Бранд 

Петрушев бр. 14/1 Гевгелија

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

859 17 21 КУ 1006

КИТ - ГО дооел ШТИП - Подружница 

бр.65 СУПЕРКИТ - ГО КУМАНОВО, 

Куманово Ул.627 бр.4 Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти Рибарница

860 17 31 СК 1007

ГЛОРИ-ГБ  ДООЕЛ Скопје / магацин-

ладилник Карником Скопје

Ул. Јадранска магистрала бр. 

135 Скопје Склад

861 17 21 КУ 1008 ШАРИ - 2017 ДООЕЛ

Ул. 11 Октомври бр.14 

Куманово Куманово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

862 17 21 СТ 1009

Дпту Билјанови доо увоз извоз 

с.Мислешево Струга -Подружница  

Месара Билјан

Ул Маршал тито град пазар  

приз .лок1гр Струга Струга Струга

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

863 17 21 СР 1010 РОНИБЕТ ДООЕЛ месарница бр.3

Ул. Благој Јанков Мучето 

бр.16 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

864 17 21 СК 1011 МАРЈАН КООП ДООЕЛ Ул.Франклин Рузвелт бр.2 Скопје

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

865 17 21 ШТ 1012

КИТ - ГО дооел ШТИП-ПОДРУЖНИЦА 

БР. 66 СУПЕРКИТ-ГО ШТИП ШТИП

Ул.„СУТЈЕСКА“ БР.48-А 

ШТИП Штип

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

866 17 21 ШТ 1013

КИТ - ГО дооел ШТИП ПОДРУЖНИЦА 

БР. 66 СУПЕРКИТ- ГО ШТИП ШТИП УЛ. СУТЈЕСКА БР. 48-А Штип

Малопродажни 

објекти Рибарница

867 17 21 СР 1014

МГ-ПРОАКТИВ ДОО СТРУМИЦА 

МАРКЕТ ЗДРАВЕЦ ПОДРУЖНИЦА 3 Ул.Ленинова бр.31 Струмица

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо

868 17 21 СР 1015

МГ-ПРОАКТИВ ДОО СТРУМИЦА 

МАРКЕТ ЗДРАВЕЦ ПОДРУЖНИЦА 3 Ул. Ленинова бр. 31 Струмица

Малопродажни 

објекти Рибарница

869 17 21 ТЕ 1016

ТРНИЦА ДОО с. ТРНИЦА, Маврово и 

Ростуша

Ул.120 Пазар Приземје локал 

бр.66 Тетово Тетово

Малопродажни 

објекти

Месарница со 

дел на 

обработка на 

месо


